

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति कारम

अनुसूची ६

दिन तारीख: २०७६/७८
उपर्योगक: ८०२२०४०९१०५
उपर्योगको नाम: घन्दपुर
पालिका
निवासन दुने स्थान:

आयोजना सुरु हुने मिति:
आयोजना पूरा हुने मिति: आन्तरिक श्रोत: १४५५००
आयोजनाको कुल लागत: रुपैँ: ०
चालु आ.व.मा विनियोजित: जनसहभागिता: ०

श्रोत
नेपाल सरकार: ५०००
प्रदेश सरकार: ०
अन्तर स्थानीय तह: ०

रु. हजारमा

कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलापको आ.व.सम्मको	सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत परिमाण बजेट परिमाण खुर्चि परिमाण बजेट परिमाण खुर्चि परिमाण बजेट परिमाण खुर्चि परिमाण बजेट	आ.व. २०७६/७८ को लक्ष्य						क्रियाकलापको नाम			
				वार्षिक			प्रथम चौमासिक			दोस्रो चौमासिक			
				वार्षिक	प्रथम	दोस्रो	प्रथम	दोस्रो	तेस्रो	प्रथम	दोस्रो	तेस्रो	
गत खर्च													
नगरपालिकाको अवल निर्णय	N/A	०	०	०	०	१	२०००	०	०	१	२०००	०	० ३१११२
चार पाड्ये सबारी साधन खरिद	N/A	०	०	०	०	१	६०००	०	०	१	६०००	०	० ३११२१
दुई पाड्ये सबारी साधन खरिद	N/A	०	०	०	०	१	२५००	०	०	१	२५००	०	० ३११२१
मैशिनरी तथा औजार खरिद	N/A	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	०	० ३११२२
कार्यालयको फलिचर तथा फिल्चसे खरिद	N/A	०	०	०	०	५	५००	१	१००	२	२००	२	२०० ३११२३
बडा कार्यालय- तथा सरकारी अवलको ममत सम्भार	N/A	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	० ३११६१
पैंजीगत खर्च जम्मा							३६०००		१०००		३६०००		३०००
नु खर्च													
पारिवर्गिक कर्मचारी	N/A	०	०	०	०	१३	३२०००.८	५	१२३०८	४	१८५६.४	४	१८५६.४ २११११
पारिवर्गिक पदाधिकारी	N/A	०	०	०	०	१२	२००००.४	४	५५५६.८	४	५५५६.८	४	५५५६.८ २१११२
पोशाक कर्मचारी	N/A	०	०	०	०	१	६००.०४	०	०	०	०	१	६००.०४ २११२१

✓

कामधारा														
५	कर्मचारीको बैठक भेत्ता	N/A	०	०	०	०	१२	१२००	४	४००	४	४००	४	४०० २११३४
६	योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	संख्या	०	०	०	०	१	१०००	१	१०००	०	०	०	० २११२
७	पानी तथा विजुली	N/A	०	०	०	०	१०	१९९८.६४	३	५९९.५९	३	५९९.५९	४	६९९.६६ २२११
८	संचार महसुल	N/A	०	०	०	०	१२	२०००.०४	४	६६६.६८	४	६६६.६८	४	६६६.६८ २२११
९	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	N/A	०	०	०	०	१२	१५००.०४	४	३९९.६८	४	३९९.६८	४	३९९.६८ २२११
१०	सवारी साधन मर्मेत खर्च	N/A	०	०	०	०	१२	५५००.०२	४	१८३.३४	४	१८३.३४	४	१८३.३४ २२१३
११	विमा तथा नवीकरण खर्च	N/A	०	०	०	०	२	१३००	१	१५०	१	१५०	०	० २२१४
१२	मेसिनरी तथा औजार मर्मेत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	N/A	०	०	०	०	१०	३०००	४	१२००	४	१२००	२	६०० २२२१
१३	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मेत सम्भार खर्च	N/A	०	०	०	०	६	३०००	२	१०००	२	१०००	२	१००० २२२१
१४	मसलन्द तथा कार्यालय सामाची	N/A	०	०	०	०	१२	७०००.०२	४	२३३३.३४	४	२३३३.३४	४	२३३३.३४ २२३१
१५	पुरतक तथा सामग्री खर्च	N/A	०	०	०	०	२	५००	१	३५०	१	३५०	०	० २२३१
१६	इन्धन - अन्य प्रयोजन	पटक	०	०	०	०	१०	५००	३	१५०	३	१५०	४	२०० २२३१
१७	पत्रपत्रिका, छपाइ तथा सूचना प्रकाशन खर्च	पटक	०	०	०	०	१०	२५००	३	६३०	३	६३०	४	८४० २२३१

१८	प्रवर्पिका, उचाइ तथा सूचना प्रकाशन खर्च	N/A	०	०	०	०	६	६००	२	२००	२	२००	२	२००	२२३९९
१९	सेवा र परामर्श खर्च	N/A	०	०	०	०	१२	६०००	४	२०००	४	२०००	४	२०००	२२४११
२०	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	संख्या	०	०	०	०	१०	५०००	२	१०००	३	१५००	५	२५००	२२४१२
२१	करार सेवा शुल्क	संख्या	०	०	०	०	१३	१३०००	५	५०००	४	५०००	४	५०००	२२४१३
२२	मरमाई सेवा शुल्क	संख्या	०	०	०	०	१२	२४००	४	६००	४	६००	४	६००	२२४१४
२३	कमीचारी तालिम खर्च	संख्या	०	०	०	०	२	१०००	०	०	१	५००	१	५००	२२४१५
२४	कार्यक्रम खर्च	पटक	०	०	०	०	१०	५०००	३	१५००	३	१५००	४	२०००	२२५२२
२५	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	पटक	०	०	०	०	४	४००	०	०	०	०	७	७००	२२६११
२६	भ्रमण खर्च	संख्या	०	०	०	०	११	५५००	३	१५००	४	२०००	४	२०००	२२६१२
२७	विविध खर्च	संख्या	०	०	०	०	११	५५००	३	१५००	४	२०००	४	२०००	२२६११
२८	समा सञ्चालन खर्च	संख्या	०	०	०	०	६	१५००	०	०	०	०	१	५००	२२६२१
२९	अन्य सहायता	संख्या	०	०	०	०	१०	६००	३	२१०	४	२८०	३	२१०	२२७१५
३०	छावनीति	संख्या	०	०	०	०	२०	५००	६	१५०	७	१५५	७	१५५	२६२११
३१	उदार, राहत तथा पुनर्नियोजना खर्च	संख्या	०	०	०	०	३	१५००	१	५००	१	५००	१	५००	२६२१२
३२	धर आडा	पटक	०	०	०	०	१०	२०००	४	८००	४	८००	३	८००	२८१४२
३३	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार आडा	पटक	०	०	०	०	१२	३०००	४	१०००	४	१०००	४	१०००	२८१४३
चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा							१८६१००		५९६९४.४३		५६३८७.८३		५००३७.६४		
कुल खर्च जम्मा							१८६१००		५०६९४.४३		८३३४७.८३		५२०३७.६४		

पैश गर्ने:

नाम:

पद:

मिति:

सिफारिस गर्ने:

नाम:

पद:

मिति:

सहर गर्ने:

नाम:

पद:

मिति:

सामाजिक विकास समिति रु ५ करोड

- क) मा.वि. को लागि १ करोड ५० लाख
- कृष्ण मा.वि. बालचनपुर : रु १८ लाख ७५ हजार
 - कालिका मा.वि. बनबहुअरी : रु १८ लाख ७५ हजार
 - दुर्घा मा.वि. छाडाटोल : रु १८ लाख ७५ हजार
 - जुडिवेला मा.वि. : रु १८ लाख ७५ हजार
 - दुमरीया मा.वि. : रु १८ लाख ७५ हजार
 - बागमती मा.वि. : रु १८ लाख ७५ हजार
 - महेन्द्र मा.वि. रैगाटोल : रु १८ लाख ७५ हजार
 - जनपति मा.वि. गैडाटार : रु १८ लाख ७५ हजार

नोट : प्रत्येक मा.वि. विधालयलाई रु १८ लाख ७५ हजारको दरले

घ) आधारभूत विधालयको रु १ करोड ५० लाख

नोट : प्रत्येक बडाका विधालयलाई रु १४ लाख दरले विनियोजन गर्ने

ग) जनज्योति मा.वि. चन्द्रपुरको कम्पाउण्ड परिसरमा सुस्त श्रवण भएका विधार्थीहरुको लागि आचास गृहको

स्तरउन्नती ८८.९० लाख

घ) शिक्षा तर्फको अन्य स्वचको लागि रु ५८ लाख (प्रचहरण नाइ शान्त)

इ) बालमैत्री स्थानीय शासन अभियूक्तिकरण कर्मचारी र जनप्रतिनिधिहरुलाई रु १ लाख

क्याम्पसहरुको बजेट गैरवको योजना

१) सुवताल भागवत बहुमुखी क्याम्पस संतपुर रु २५ लाख

२) जन जागरूति बहुमुखी क्याम्पस सिन्धुरेधारी रु १० लाख

३) स्वास्थ्य सेन्टर बहुमुखी क्याम्पस सिन्धुरेधारी रु २५ लाख रु ५५ कलेज नाइ

४) औषधी खरिद : रु ५० लाख

५) आयुर्वेद तर्फ : रु १० लाख

६) शहरी स्वास्थ्य विलनिक : रु २१ लाख (प्रति शहरी स्वास्थ्य विलनिक ७ लाखका दरले)

७) वर्षिङ्ग सेन्टर बागमती : रु २० लाख

८) वर्षिङ्ग सेन्टर सन्तपुर : रु २० लाख

९) दुमरीया वर्षिङ्ग सेन्टर रु २० लाख

स्वास्थ्य

१) स्वास्थ्य स्थानेविकाको भत्ता रु १६ लाख

२) सब चिसयान गृह : रु ३० लाख (Cold Store)

तुलसी लाल अमात्य स्मृति खेलकुद ग्राउँड निर्माण तथा स्तरउन्नती : रु २५ लाख

स्व. शेर बहादुर दर्लामीको सालिक निर्माण र स्थापना : रु २५ लाख

४) सामाजिक विकास तर्फको बजेट ६.९० लाख

१) जेट नागरिक रु १० लाख सबै बडाका लागि

२) आपाहू रु २० लाख सबै बडाका लागि

३) महिला तर्फ रु २० लाख सबै बडाका लागि

४) दलित रु २० लाख सबै बडाका लागि

५) पिछडा वर्ग रु १० लाख सबै बडाका लागि

६) युवा तथा बालवालिकाको लागि रु २० लाख सबै बडाका लागि

७) आदिवासी जनजाती रु २० लाख सबै बडाका लागि

८) मुस्लिम रु १० लाख सबै बडाका लागि

- ii) नुनवर निर्माण तथा स्तरउन्नती रु ४० लाख मूर्ति ()
- iii) कालापानी निर्माण तथा स्तरउन्नती रु २५ लाख
- iv) मरघर सिमसार निर्माण तथा स्तरउन्नती रु १० लाख
- v) पौराण ब्रह्मस्थान निर्माण तथा स्तरउन्नती रु १० लाख
- vi) शहीद पार्क निर्माण तथा स्तरउन्नती रु १५ लाख
- vii) निजानन्दधाम निर्माण तथा स्तरउन्नती रु १० लाख
- viii) रामजानकी धर्मशाला पड़िरिया निर्माण तथा स्तरउन्नती रु १० लाख
- ix) महादेव डाढा भयू टावर निर्माण तथा स्तरउन्नती रु १५ लाख
- x) डावरी पिकनीकृ स्पोर्ट निर्माण तथा स्तरउन्नती रु १० लाख
- xi) कृष्ण प्रणामी मादर निर्माण तथा स्तरउन्नती रु १० लाख

बन बातावरण तथा विपद व्यवस्थापन तर्फे रु १ करोड ५० लाख

- i) बडा नं १,२,३ र ४ मा प्रति बडा रु ५५ लाखोंको दरले ५.१ करोड विनियोगन /
- ii) बडा नं ५ मा रु १० लाख
- iii) बडा नं ७ मा रु १५ लाख
- iv) बडा नं ८ मा रु १० लाख
- v) बडा नं ९ मा रु १० लाख
- vi) बडा नं १० मा रु १० लाख
- vii) स्थानीय विपद व्यवस्थापन योजना र कार्यावधि निर्माण रु ७ लाख
- viii) बातावरण मैत्री स्थानीय शासन रु ३ लाख
- ग) भैपरी विपद व्यवस्थापन तर्फे रु १० लाख
- ग) विपद व्यवस्थापन कोष रु १५ लाख
- घ) हारियाली व्यवस्थापन रु ५ लाख
- विधायक समिति रु १५ लाख
 - न्यायिक समिति रु २० लाख
 - सुशासन समिति रु १० लाख
 - सहकारी रु ५ लाख समीक्षा तथा अन्तरकिया कार्यक्रम गर्ने
 - सबै विधायगत समितिको अनुगमन खर्चको लागि रु १० लाख

मौतिक पूर्वाधार तर्फे २ करोड

- i) बडा नं १ को नायी बस्तीमा सडक मार्गस तथा नाला निर्माण रु १९ लाख ५० हजार ।
- ii) बडा नं २ मा प्रहरी चौकीको भवन निर्माण रु १५ लाख
- iii) बडा नं २ मा बडा कार्यालय र कम्पाउण्ड निर्माण तथा मर्मतरु ४ लाख ५० हजार
- iv) बडा नं ३ मा पिकनिक स्पोर्ट माली कालापानीमा भ्युटावरु निर्माण रु १९ लाख ५० हजार
- v) बडा नं ४ बस पार्क देखि गाँगेश मन्दिरसम्म नाला निर्माण रु १९ लाख ५० हजार
- vi) बडा नं ५ राजपैडा आधुनिक प्राविको भवन निर्माण रु १६ लाख ५० हजार
- vii) बडा नं ६ बुद्धिमत्ता संरक्षण रु ३ लाख
- viii) बडा नं ६ मा देउराली चौक देखि गाँतमको घरसम्म अघुरो सडक स्लाब ढलान रु ११ लाख
- ix) बडा नं ६ मा कुगोल बाइबाको घरदेखि सुमिक्को घरसम्म बाटो रु ८ लाख ५० हजार
- x) बडा नं ७ मा श्री जनता आधारभूत विद्यालयको व्यवस्थापन रु ५ लाख

- xii) बडा ने ७ मा कृष्ण कार्कीको घरदेखि नहरसम्म नाला निर्माण रु ६ लाख
- xiii) बडा ने ७ मा भवनाथ उप्रेतीको घरदेखी प्रहरी चौकी सम्म नाला निर्माण रु ८ लाख ५० हजार
- xiv) बडा ने ८ मा भरधर सिमसारको पारी निकाशको सागि पश्चिमपटी पुल रु १० लाख
- xv) बडा ने ९ मा प्रहरी चौकी सन्तपुर भवन निर्माण रु ९ लाख ५० हजार
- xvi) बडा ने ९ मा हुमरीया बजार व्यवस्थापन रु १२ लाख ५० हजार
- xvii) बडा ने १० मा बलुवा रामकृत चौधरीको घरदेखि अकलु शाहको घरसम्म पिसिसि ढलान रु ७ लाख
- xviii) बडा ने १० मा जर्जुनको घरदेखी बलुवा जाने बाटे सम्म नाला निर्माण रु ६ लाख
- xix) बडा ने १० मा हरेया टोलमा नाला निर्माण रु ६ लाख ५० हजार
- xx) ~~बडा ने ११ मा बडा डार्प्टमेंट निर्माण जने ६.३०लाखको दाले जाना ६.६०लाख~~
गोरखको योजनाहरु

- i) सिटी हल निर्माण तथा स्टरउन्टी रु १ करोड़
- ii) चुरे करिडोर सडक निर्माण तथा स्टरउन्टी रु १ करोड़
- iii) ५० चैंपा अस्पताल निर्माणको लागि पूर्वाधार तयार गर्ने रु २० लाख
- iv) दूमा सेन्टर निर्माण तथा स्टरउन्टी रु २० लाख
- v) बागमतीमा शब्द बहन गृह निर्माण रु ५० लाख
- > मुरझा कार्यक्रम रु ५० लाख सबै बडाका लागि
- > फोहोर मैला व्यवस्थापन रु ५० लाख
- > राष्ट्रिय तथा अन्तराष्ट्रिय मेयर फॉटोवल प्रतियोगिता रु २० लाख
- > राष्ट्रिय तथा अन्तराष्ट्रिय उपमेयर फॉटोवल प्रतियोगिता रु २० लाख
- > अन्य खेलकुद रु २० लाख
- > सन्तपुर स्वास्थ्य चौकी निर्को शिव मन्दिर निर्माण रु १३ लाख
- अस्पतालको लागि आवश्यक समानको विवरण
- १, एक्सरेर मेसिन ५००एम ए. रु २१ लाख
- २, रेविज भ्याक्सीन रु ५ लाख
- ३, सर्जिकल समान रु ५ लाख
- ४, नर्या भवनको सेफटीटैकी रु ३ लाख
- ५, फोहोरमैला व्यवस्थापन रु ५ लाख

पशु शाखाको कार्यक्रमहरु

- १, पशुपन्दी तथ्याङ्क संकलन तथा प्रोफाइल तयार रु २ लाख
- २, चन्दनिनगाहपुर सेवा केन्द्रको कम्पाउण्ड बाल तथा गेट निर्माण रु १० लाख
- ३, सहकार्यमा ओका खरिद रु १० लाख लागत सहभागितामा गर्ने
- ४, लागत सहकार्यमा गाई भैसी गोठ निर्माण कार्य रु ५ लाख (मापदण्डको आधारमा)
- ५, लागत सहकार्यमा खसी बाल्दाको खो सुधार कार्य रु ५ लाख (मापदण्डको आधारमा)
- ६, ग्रामिण कुखुरा विकास कार्यक्रम १० वटै बडामा रु १० लाख
- ७, मासु पसल सुधार कार्यक्रम दुइ जनालाई रु २ लाख (मापदण्डको आधारमा)
- ८, हिउदे तथा वर्षे घास वितरण कार्यक्रम रु ५ लाख
- ९, पशु विकास कार्यालय बैठक विषयगत नेतृत्वमा रु ५० हजार
- १०, नियमन तथा अनुगमन (सम्बन्धित शाखा प्रमुख तथा विषयगत समितिबाट कम्तीमा ६ पटक) रु १ लाख
५० हजार
- ११, पशु सेवा सम्बन्धी ऐन नियम तथा कार्यविधि निर्माण रु १ लाख (कार्यविधि पारित गरेर मात्र कार्यक्रम कार्यान्वयन गर्ने)

- १२, कार्यालय व्यवस्थापन तथा फर्मिचर खरिद रु ५० हजार
- १३, ल्यापटप खरिद रु १ लाख
- १४, मल्टिमीडिया खरिद (प्रोजेक्टर) रु १ लाख
- १५, गाई, भैंसी, चाला, बंगुर, कुशुरा सम्बन्धी तालिम रु १ लाख ५० हजार
- १६, अन्तर्रक्षिया र समीक्षा गोष्ठी रु ५० हजार
- १७, असल कृषकहस्ताई क्षयान वितरण रु २ लाख (तोकिएको मापदण्डको आधारमा)
- १८, कृत्रिम गर्भधारण कार्यक्रम सञ्चालन रु २ लाख
- १९, परिजीवी नियन्त्रण कार्यक्रम रु २ लाख
- २०, पशुपन्थी उपचार तथा औषधी खरिद रु ४ लाख
- २१, पशु खोप सेवा एक पटक रु ५ लाख
- २२, पशु स्वास्थ्य शिविर रु ३ लाख
- २३, बाइोफन निवारण स्वास्थ्य शिविर रु २ लाख
- २४, गाई पालन अनुदान तोकिएको मापदण्डको आधारमा २ बटा व्यवसायिक फर्मलाई रु २ लाख
- २५, भैंसी पालन अनुदान तोकिएको मापदण्डको आधारमा ३ बटा व्यवसायिक फर्मलाई रु ३ लाख
- २६, सुर्क बडाङ्गे हिन्दून्नन्दन नजा व्यवस्थापन जन्म निष्ठि रु २५ छाडौ दालौ ज्ञान दृष्टि
- कृषि शाखाको कार्यक्रमहरू

- १, कृषि प्रचार प्रसार रु १ लाख
- २, कृषि शाखा कार्यालयको कम्पाउण्ड बाल निर्माण तथा मर्मत रु ५ लाख
- ३, तरकारी बाली सम्बन्धी अभियुक्तिकरण तथा वितरण कार्यक्रम रु १० लाख १० बटे बडामा
- ४, धान, मकै उल्लत वितरण कार्यक्रम १० बटे बडामा रु १८ लाख
- ५, साना सिचाई कार्यक्रम रु २० लाख
- ६, च्याउ तथा तरकारी वितरण कार्यक्रम रु ५ लाख
- ७, बाली संरक्षण तथा रोग रोकथाम कार्यक्रम रु ५ लाख
- ८, तोकिएको मापदण्डको आधारमा असल कृषकहस्ता लागि स्प्रे टेचांकी वितरण कार्यक्रम रु १० लाख
- ९, कृषकहस्ता लागि अभियुक्तिकरण तालिम रु ५ लाख
- १०, अगानिक कृषि तालिम वितरण रु ५ लाख
- ११, कृषकहस्ता लागि फलफूल तथा विरुद्ध वितरण कार्यक्रम रु ५ लाख
- १२, मौरीको धार तथा औजार वितरण कार्यक्रम रु २ लाख
- १३, धान दिवश कार्यक्रम रु १ लाख
- १४, कृषि मेला प्रदर्शनी कार्यक्रम रु १ लाख
- १५, बजार अनुगमन रु ५० हजार
- १६, डक तरानु खरिद रु २० हजार
- १७, इन्धन खर्च रु ३० हजार
- १८, कृषक ग्रोफाइल तयार रु १ लाख
- १९, हरियो भूत वितरण (दैचा तथा मुग) रु १ लाख
- २०, अन्तर प्रदेशीय कृषक भ्रमण रु २ लाख



चन्द्रपुर नगरपालिका

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ८

आधिक वर्ष : २०७६/७७
बजेट उपशीषक : ८०२२०४०७२०१
बजेट उपशीषकको नाम : चन्द्रपुर
नगरपालिकावाडा नं. १
कार्यालयम तुले स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति : स्रोत
आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक श्रोत : ६१५० नेपाल सरकार : १८०५०
आयोजनाको कुल लागत : बजेट : ८०० प्रदेश सरकार : ८००
चालु आवास विनियोजित : जनसहभागिता : ० अन्तर स्थानीय तह : ०
रु. हजारमा

सि.न.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलापको परिमाण बजेट	सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको परिमाण बजेट	आ.व. २०७६/७७ को लक्ष्य								तेस्रो चौमासिक कैफियत	
					वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक			
					वार्षिक	प्रथम चौमासिक	दोस्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	वार्षिक	प्रथम चौमासिक	दोस्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक		
१	वाग्मती गाउँण समुदायिक	N/A	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	० ३१११२
२	गै.स.स. अध्यो भवन	N/A	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	०	० ३१११२
३	पा.वि डाँडा टोल पा.वि	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	० ३१११२
४	वर्षिङ सेन्टर आवश्यक सामाजी खरिद	N/A	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	० ३११२२
५	वाग्मती मा.वि. फानीयर लगायतका सामाजी तथा स्मार्ट क्लास	संख्या	०	०	०	०	१	६००	०	०	१	६००	०	० ३११२३
६	पौराई सडक कालोपत्रे	संख्या	०	०	०	०	१	२०००	१	२०००	०	०	०	० ३११४१
७	मंगलपुर सडक	संख्या	०	०	०	०	१	२०००	०	०	१	२०००	०	० ३११४१
८	क्यानिटन बजार माइल्ली	संख्या	०	०	०	०	१	८००	१	८००	०	०	०	० ३११४१
९	क्यानिटन बजार कुटी	संख्या	०	०	०	०	१	५००	१	५००	०	०	०	० ३११४१
१०	दौधान सडक लिम्निण	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	०	० ३११४१

११	विश्वकर्मी खोल्नी कलमट निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	०	०	०	३११५१
१२	सुचान खोल्नी कलमट	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	०	०	०	३११५१
१३	नयाँबरस्ती सडक ठलान	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	०	०	०	३११५१
१४	धन बहादुर यस्मालीको घरबाट सडक ठलान	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	०	३११५१
१५	डॉडा टोल अधुरो बाटो ठलान	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	०	०	०	३११५१
१६	माधी गुम्बा खोल्नीमा कलमट	संख्या	०	०	०	०	१	१५०	१	१५०	०	०	०	०	०	३११५१
१७	ब्रह्मस्थान नाला निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	०	०	०	३११५१
१८	जरुवा जाने बाटो निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	१००	१	१००	०	०	०	०	०	३११५१
१९	भरत लुडगेलीको घर जाने बाटो ठलान	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	०	३११५१
२०	गैरी गाँउ सिंचाई	संख्या	०	०	०	०	१	१५०	०	०	१	१५०	०	०	०	३११५१
२१	डॉडा टोल सिंचाई	संख्या	०	०	०	०	१	८०	०	०	१	८०	०	०	०	३११५१
२२	पौराई तल्लो मोहन प्रसाद	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	०	३११५१
२३	पौराई माथिल्लो सिंचाई	संख्या	०	०	०	०	१	३००	१	३००	०	०	०	०	०	३११५१
२४	दोमान खानेपानीबाट मनोज श्रेष्ठको घर हुदै कुलो निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	८००	०	०	१	८००	०	०	०	३११५४
२५	अमर बहादुर यस्माली सिंचाई	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	०	३११५४
२६	कार्की टोल सिंचाई	संख्या	०	०	०	०	१	६००	१	६००	०	०	०	०	०	३११५४
२७	सृजना टोल सिंचाई	संख्या	०	०	०	०	१	८००	०	०	१	८००	०	०	०	३११५४

२८	कृष्ण घोडेलको घर हुदै जाने कुलो	संख्या	०	०	०	०	₹	२००	०	०	₹	२००	०	०	₹११५५	
२९	सुर्य बहादुर स्थाइउतारनको पम्पस्ट बाट कुलो निर्माण	संख्या	०	०	०	०	₹	२००	०	०	₹	२००	०	०	₹११५५	
३०	नेपाल टोल सिंचाई	संख्या	०	०	०	०	₹	२००	१	२००	०	०	०	०	₹११५५	
३१	ओलन टोल सिंचाई	संख्या	०	०	०	०	₹	२००	१	२००	०	०	०	०	₹११५५	
३२	झिंगिनी खतला सिंचाई	संख्या	०	०	०	०	₹	२००	१	२००	०	०	०	०	₹११५५	
३३	पदम बहादुर टोल सिंचाई	संख्या	०	०	०	०	₹	२००	१	२००	०	०	०	०	₹११५५	
३४	धन बहादुर यस्माली सिंचाई	संख्या	०	०	०	०	₹	३००	१	३००	०	०	०	०	₹११५५	
३५	पौराइमा गेट निर्माण	संख्या	०	०	०	०	₹	६००	०	०	₹	६००	०	०	₹११५५	
३६	पौराई प्राति कम्पाउण्ड वाल तथा छपना	N/A	०	०	०	०	₹	१०००	०	०	₹	१०००	०	०	₹११५५	
३७	प्रधम सहिद लखन थापा प्रतिमा स्थापना	N/A	०	०	०	०	₹	५००	०	०	₹	५००	०	०	₹११५५	
३८	बुद्ध मुर्ति स्थापना	N/A	०	०	०	०	₹	२००	०	०	०	०	०	१	२००	११५५
३९	टासीडुगिवी गुम्बा	N/A	०	०	०	०	₹	५००	१	५००	०	०	०	०	₹११५५	
४०	शिव मन्दिर निर्माण	N/A	०	०	०	०	₹	२५०	०	०	₹	२५०	०	०	₹११५५	
४१	क्यान्टिन बजार धर्मशाला	N/A	०	०	०	०	₹	८००	०	०	₹	८००	०	०	₹११५५	
४२	मंगलपुर माविरमाट बलास	N/A	०	०	०	०	₹	२००	०	०	₹	२००	०	०	₹११५५	
पुँजीगत खर्च जम्मा							₹	२३१००	८८००	८८००	₹	१३०५०	१५००			
चालु खर्च																
१	निजि श्रीतका शिवाकहरुलाई तलव	N/A	०	०	०	०	₹	३३०	०	०	₹	३३०	०	०	₹११५५	

h

२	कमीचारीको तलव (कृषि प्राविधिक समेत)	N/A	०	०	०	०	१३	४२०	₹	१५०	₹	१६०	₹	१४०	२११११
३	सुन्तरी प्रोत्साहन कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	०	०	२२५२२
४	दलित सशक्तिकरण कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	२००	₹	२००	०	०	०	०	२२५२२
५	महिला विशेष कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	५०	०	०	१	५०	०	०	२२५२२
६	महिला सिलाई कटाई तालिम	N/A	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	०	०	२२५२२
७	कृषि मिनिकिट तथा वित्तिजन खरिद तथा वितरण	N/A	०	०	०	०	१	३००	₹	२००	०	०	०	०	२२५२२
८	अंवलोकन अभ्यास हाउसटे	N/A	०	०	०	०	२	२००	₹	१००	१	१००	०	०	२२५२२
९	योग्यता सामाची	N/A	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	०	०	२२५२२
	चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा							११००		८८०		११२०		१४०	
	कुल खर्च जम्मा							२५०००		८०५०		१५०७०		१८०	

पेश गर्ने:
नाम:
पद:
मिति:

सिफारिस गर्ने:
नाम:
पद:
मिति:

सहर गर्ने:
नाम: *लाला*
पद:
मिति:



चन्द्रपुर नगरपालिका

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ८

आर्थिक वर्ष : २०६६/७७

बजेट उपशीर्षक : ८०२०४०४०२०२

बजेट उपशीर्षकको नाम : चन्द्रपुर

नगरपालिकावडा नं. ३

आयोजनानुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :

आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक श्रोत : ५८००

आयोजनाको कल सारात : झण : ०

चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : ०

ग्राम

नेपाल सरकार : १८५००

प्रदेश सरकार : ७००

अन्तर स्थानीय लह : ०

रु. हजारमा

सि.न.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल सम्पूर्ण कार्य क्रियाकलापको आ.व.सम्मको परिमाण बजेट परिमाण खर्च परिमाण बजेट परिमाण बजेट परिमाण बजेट	आ.व. २०६६/७७ को लक्ष्य								तेसो चौमासिक कैफियत
				वार्षिक	प्रथम चौमासिक	दोस्रो चौमासिक	तेसो चौमासिक	वार्षिक	प्रथम चौमासिक	दोस्रो चौमासिक	तेसो चौमासिक	
१	उपेतौ टोलको अधुरो सार्वजनिक भवन निर्माण	संख्या	० ० ० ० १ ४०० ० ० १ ४०० ० ० ० ३१११२									
२	चण्डेश्वरी महिला बचत तथा सहकारी संस्था भवन निर्माण	संख्या	० ० ० ० १ १००० १ १००० ० ० ० ० ० ३१११२									
३	मलाहिश्वर टेखि दिपञ्चीति प्रा.वि.सम्म पि.सि.सि ठलान	संख्या	० ० ० ० १ १५०० ० ० १ १५०० ० ० ० ३११५१									
४	महादेव डाँडा जाने बाटो स्तरउन्नति	संख्या	० ० ० ० १ ४०० ० ० १ ४०० ० ० ० ३११५१									
५	वडा कार्यालय पूर्व उत्तर कल्डिया टोल जाने सडक कालोपत्रे	संख्या	० ० ० ० १ ४००० १ ४००० ० ० ० ० ० ३११५१									
६	कलटील देखि गैरि खोला कालोपत्रे	संख्या	० ० ० ० १ ३०० १ ३०० ० ० ० ० ० ३११५१									
७	चन्द्रपुर २ मा कालो पत्रे	संख्या	० ० ० ० १ ५०० ० ० १ ५०० ० ० ० ३११५१									

८	काका टाल जान बाटो स्तर उन्नती	संख्या	०	०	०	०	₹	५००	०	०	₹	५००	०	०	३११५९
९	साविक पौराई वडा नं. ४८८०९ को विभिन्न ठाँउमा खेल	संख्या	०	०	०	०	₹	५००	०	०	₹	५००	०	०	३११५९
१०	प्रितमटील पि.सि.सि	संख्या	०	०	०	०	₹	१०००	०	०	₹	१०००	०	०	३११५९
११	हिलेखोला द्रयाक निर्माण	संख्या	०	०	०	०	₹	३००	०	०	₹	३००	०	०	३११५९
१२	चन्दपुर वडा नं. २ मा हयुम पाईप खरिद	संख्या	०	०	०	०	₹	३००	१	३००	०	०	०	०	३११५९
१३	पलेटीलबाट नेवरटोल जोहने सानो हर्दिया कल्पेट निर्माण	संख्या	०	०	०	०	₹	५००	०	०	₹	५००	०	०	३११५९
१४	फुलवारी कुलो निर्माण	संख्या	०	०	०	०	₹	६००	०	०	₹	६००	०	०	३११५९
१५	जुडिलेवा खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना जुडिलेवा खानेपानी तथा सरसफाई उपभोक्ता समिति	संख्या	०	०	०	०	₹	३००	०	०	₹	३००	०	०	३११५९
१६	खर्यान खानेपानीका लागि	संख्या	०	०	०	०	₹	२००	०	०	₹	२००	०	०	३११५९
१७	पुलामी ठोलमा मोटर घर निर्माण	संख्या	०	०	०	०	₹	२००	०	०	₹	२००	०	०	३११५९
१८	चौधरीटोल जुडिलेला नाला निर्माण	संख्या	०	०	०	०	₹	८००	०	०	₹	८००	०	०	३११५९

✓

	निम्नोंण														
२०	मा.वि. जुडिवेलाको अधुरी २ बोठे दस निम्नोंण	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११७९
	पूँजीगत खर्च जम्मा						२३१००	६३००		१४८००		०			
चालु खर्च															
१	बडा कार्योलयमा कम्प्यूटर मपरेटर	संख्या	०	०	०	०	४	३५०	२	१४९	१	८०.५	१	८०.५	२२४११
२	युवा तथा बालबालिकालाई खेलकुद सामाजी वितरण	संख्या	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	०	०	२२५२२
३	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	०	०	२२५२२
४	आपाडुग सहायता कार्यक्रम	संख्या	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	०	०	२२५२२
५	कानूनी सहायता कार्यक्रम	संख्या	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	०	०	२२५२२
६	महिला तथा दलित सहेतना कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	०	०	२२५२२
७	संचारसक्ति लागि सूचना प्रवाह	संख्या	०	०	०	०	१	५०	०	०	१	५०	०	०	२२५२२
८	बाल कलादेशि ५ कला सम्म पोशाक वितरण	संख्या	०	०	०	०	१	१००	०	०	०	०	१	१००	२२४११
	चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा						१६००		१४७५		१४३८.५		१४३८.५		
	कुल खर्च जम्मा						२५०००		८४७५		१५५३८.५		१५५३८.५		

पेश गर्ने:

नाम:

पद:

मिति:

सिफारिस गर्ने:

नाम:

पद:

मिति:

सदर गर्ने:

नाम:

पद:

मिति:



वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

आधिक दरवे : २०७६/७८
बजेट उपशीर्षक : १०२२०४०७२०३
बजेट उपशीर्षकको नाम : घनद्वय
नगरपालिकावडा नं. ३
कार्यालयहरुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति : सीत
आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक श्रीत : ५८५० नेपाल सरकार : १८४५०
आयोजनाको कुल लागत : करण : ० प्रदेश सरकार : ४००
पालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : ० अन्तर स्थानीय तह : ०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	हकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलापको परिमाण	सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको परिमाण	आ.व. २०७६/७८ को लक्ष्य								फिरियत
					वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेसी चौमासिक		
परिमाण	बजेट	परिमाण	खार्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट

संकेत संख्या

१	दनदेवी पा.वि.को ४ बोठे भवन निर्माण	N/A	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	३१११२
२	पलाटको घरदेखी नुइट्रको घरसम्म बाटो कालो पाते	N/A	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	३११५६
३	राईटोल हुटै जनशक्ती मा.वि. जाने बाटो कालोपाते	N/A	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	३११५६
४	उडा कार्यालय हुटै काउडिया जाने बाटो कालोपाते	N/A	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	३११५६
५	रत्नेशी जाने सडक निर्माण	N/A	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	३११५६
६	झुलेखीप स्थाल झुडा सडक निर्माण	N/A	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	३११५६
७	कम्पावजको सामिक देखि परियमतफे सडक रोमल	N/A	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	३११५६
८	साप्ला टोलमा + रोमल	N/A	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	३११५६
९	घिसापानी सडकमा कल्मट निर्माण	N/A	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	३११५६

[Signature]

१०	साडकमा ३ वटा कल्पटे निर्माण	N/A	०	०	०	०	३	६००	₹ २००	₹ २००	₹ २००	₹ २००	३११५९
११	धन प्रसादको घरअंडि कल्पटे निर्माण	N/A	०	०	०	०	३	५५०	०	०	५५०	०	३११५९
१२	मुरलीको घर पाँडी कल्पटे निर्माण	N/A	०	०	०	०	३	५००	०	०	५००	०	३११५९
१३	१ नं. धाराको नैया कृषि साडक येभत तथा सडक स्तर उन्नती	N/A	०	०	०	०	३	५००	०	०	५००	०	३११५९
१४	चौतारा देखि सापकोटाको घरसम्म सिंचाई कुलोमा वाल निर्माण	N/A	०	०	०	०	३	५००	०	०	५००	०	३११५९
१५	राईटोल कल्पटेखि दाङिणतर्फ सिंचाई कुलो निर्माण	N/A	०	०	०	०	३	५००	०	०	५००	०	३११५९
१६	चिसापानीमा खानेपानी टंकी निर्माण	संख्या	०	०	०	०	३	१००	०	०	१००	०	३११५९
१७	पूरानो टोल पक्की खुलटेखि पुखार स्तराव ढलान सम्म वाल निर्माण	N/A	०	०	०	०	३	६००	०	०	६००	०	३११५९
१८	काउडिया टोलको कुटवल गाउँड निर्माण	संख्या	०	०	०	०	३	१५०	०	०	१५०	०	३११५९
१९	जनसाकदी माविको वाल तथा मवनमा प्लाष्टर तथा रमरीगन	N/A	०	०	०	०	३	१००	०	०	१००	०	३११५९
पैंजीगत खर्च जम्मा								२३५००	२००	२३५००	२००		

धानु खर्च

१	दोलतहरलाई उपचारकी प्रदान गर्ने	संख्या	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	०	०	२२५२२
२	आदिवासी/ जनजाती अल्पसंखक समितिलाई संचेतनामुलक कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	२५०	०	०	१	२५०	०	०	२२५२२
३	दलितहरलाई सिपमुलक तालिम	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	०	०	२२५२२
४	महिला संचेतनामुलक कार्यक्रम	संख्या	०	०	०	०	१	१००	१	१००	०	०	०	०	२२५२२
५	बालबलब संचेतनामुलक कार्यक्रम	संख्या	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	०	०	२२५२२
६	कराते खेल विकासका लागि	संख्या	०	०	०	०	१	१५०	०	०	०	०	०	१	१५० २२५२२
७	बोयर जातिको बोक्का खरिद	N/A	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	२००	०	०	२२५२२
घातु स्थाई कार्यक्रमको जम्मा								११००	१००		८५०			१५०	
कुल स्थाई जम्मा								२५०००	३००	२४३५०	३५०				

पेश गर्ने:

नाम :

पद:

मिति:

सिफारिस गर्ने:

नाम :

पद:

मिति:

सहर गर्ने:

नाम:

पद:

मिति:

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति कारम

अनुसूची ८

आधिक तर्फः २०७६/७७

बजेट उपलब्धीयं ८०३२०४०७२०४

बजेट उपलब्धीयंको नाम : चन्द्रपुर

लगारपालिकावडा न.४

कार्यालयान हुन स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :

स्रोत

आयोजना पूरा हुने मिति : अन्तरिक श्रोत : ५८००

नेपाल सरकार : १८५०

आयोजनाको कुल लागत : करण : ०

प्रदेश सरकार : ७५०

चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : ०

अन्तर स्थानीय तह : ०

क. हजारमा

सि.न.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलापको परिमाण बजेट	सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको परिमाण बजेट	आ.व. २०७६/७७ को लक्ष्य				क्रियाकलापको परिमाण बजेट	
					वार्षिक	प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक		
प्रयोजन छर्च										
१	भ्यू टावरदेखि बाबुराम तिमिसनाको घरहुटे गणेश मन्दिर सम्मको बाटो कालो पवे	N/A	०	०	०	०	१	४३६५	१	४३६५
२	टुकुनी माझीको घर दक्षिण गैडाटार जाने रोड सम्मको बाटो कालो पवे	N/A	०	०	०	०	१	३१२५	१	३१२५
३	ईलाका प्रशासन कार्यालय हुदै चाँडिका आयत स्टोर अगाडि हाइवर निस्कने बाटो कालोपवे	N/A	०	०	०	०	१	२५००	०	२५००
४	बसन्त पञ्चमी आ.वि. को बाटो कालो पवे	N/A	०	०	०	०	१	१०५०	१	१०५०
५	मिलनयोक देखी दासबाहुको घरसम्मको बाटो कालोपवे	N/A	०	०	०	०	१	१२५०	१	१२५०

६	दक्षिण पायथियारा स्कन्सल सम्मको बाटो कालो पत्रे	N/A	०	०	०	०	₹	१२५०	₹	१२५०	०	०	०	०	३११५९
७	दुग्गा मा.वि.देखि युनिक टोल सम्मको बाटो बाटो कालो पत्रे	N/A	०	०	०	०	₹	१८५०	₹	१८५०	०	०	०	०	३११५९
८	आचार्यको घरदेखि टेकान चीतारासम्मको बाटो कालो पत्रे	N/A	०	०	०	०	₹	६००	०	०	₹	६००	०	०	३११५९
९	कप्तानटोल कृषि सहक	N/A	०	०	०	०	₹	२५०	०	०	₹	२५०	०	०	३११५९
१०	दिपक घिमिरको घरको बाटो	N/A	०	०	०	०	₹	२५०	०	०	०	०	०	१	२५० ३११५९
११	विपिन गौतमको घर अगाडीको बाटो	N/A	०	०	०	०	₹	२५०	०	०	₹	२५०	०	०	३११५९
१२	कप्तानटोल खानेपानी दुयाङ्की देखि परिघम चीतारा	N/A	०	०	०	०	₹	२५०	०	०	₹	२५०	०	०	३११५९
१३	हरियाली कृषक समूह पोखरी व्यवस्थापन	N/A	०	०	०	०	₹	३००	₹	३००	०	०	०	०	३११५९
१४	बनटोल उत्तर अधुरो नाला निर्माण	N/A	०	०	०	०	₹	१५०	₹	१५०	०	०	०	०	३११५९
१५	बनटोल दक्षिण अधुरो नाला निर्माण	N/A	०	०	०	०	₹	१००	₹	१००	०	०	०	०	३११५९
१६	गैडाटार रोड अधुरो नाला निर्माण	संख्या	०	०	०	०	₹	२०००	०	०	₹	२०००	०	०	३११५९
१७	दुर्गा मनिधर सडक नाला सरसफाई	N/A	*	०	०	०	₹	१००	₹	१००	०	०	०	०	३११५९
१८	बसपाके उत्तर गैडाटार रोडको नाला निर्माण	N/A	०	०	०	०	₹	२००	₹	२००	०	०	०	०	३११५९

h

१५	ज्ञाना काम्पसियल अधुरो मन्दिर निर्माण	संख्या	०	०	०	०	₹	२००	०	०	₹	२००	०	०	३११५९
२०	वडा भरिका आवश्यक स्थानमा पोल सार्व	N/A	०	०	०	०	₹	३५०	०	०	₹	३५०	०	०	३११५९
२१	पुरानी ट्राफिक टहिलिको पैनीमा बाल निर्माण	N/A	०	०	०	०	₹	६००	१	६००	०	०	०	०	३११५९
२२	कन्दानटोल पूर्वतकालय रंग रोगन रेलिङ तथा च्यानल गेट	N/A	०	०	०	०	₹	५००	०	०	₹	५००	०	०	३११५९
२३	गणेश मन्दिर पाके द्वयव्यापान	N/A	०	०	०	०	₹	५००	१	५००	०	०	०	०	३११५९
२४	कृष्ण पृष्ठामी मन्दिर अतिथि सेवा सदन अधुरो कम्पाउण्ड बाल निर्माण	N/A	०	०	०	०	₹	५००	०	०	₹	५००	०	०	३११५९
२५	राम जानकी मन्दिर	N/A	०	०	०	०	₹	१००	०	०	₹	१००	०	०	३११५९
पुँजीगत खर्च जम्मा								२२३००				६३००			२५०
घानु-खर्च															
१	मुस्लिम टोलका महिलाहर सरसफाई तथा कानून सम्बन्धी जन दत्तनामुलक कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	₹	१००	०	०	₹	१००	०	०	२२५२२
२	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	₹	३००	०	०	₹	३००	०	०	२२५२२
३	जगलटोल वाघमालय	N/A	०	०	०	०	₹	५०	१	५०	०	०	०	०	२२५२२
४	सुत्कोपि भत्ता	संख्या	०	०	०	०	₹	२५०	०	०	₹	२५०	०	०	२२५२२
५	अचापर लाईट वडा उज्याली	N/A	०	०	०	०	₹	५५०	०	०	₹	५५०	०	०	२२५२२

E	अमात्य खेल मैटानमा अव्यास गरिरहेका बालबालिकालाई खेलकुद सामार्थी	N/A	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	२२५२२
F	वैदेशिक रोजगारीबाट फर्जी सामुहिक पशुपालन गरेका युवालाई प्रोत्साहन कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	२	५००	०	०	१	२५०	१	२५०	२२५२२
G	बालबलव पुनर्जीवनी कार्यक्रम स्कूल वा समुदाय	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	०	०	२२५२२
H	साहित्य गोष्ठी	संख्या	०	०	०	०	१	१५०	०	०	१	१५०	०	०	२२५२२
I	महिला तथा दलित महिलाहरूलाई सिप विकास तात्त्विक	संख्या	०	०	०	०	२	५००	१	२५०	१	२५०	०	०	२२५२२
	चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा							२७००		३००		२१५०		२५०	
	कुल खर्च जम्मा							२५०००		१५०५०		१६५५०		५००	

पेश गर्ने:

नाम :

पद:

मिति:

सिफारिस गर्ने:

नाम :

पद :

मिति :

सुधार गर्ने:

नाम : *प्रभोजन संसद*

पद:

मिति:



चन्द्रपुर नगरपालिका

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ४

आधिक तर्फः २०७६/७७
बजेट उपशोधक : ८०२२०४०७२०५
बजेट उपशोधकको नाम : चन्द्रपुर
नगरपालिकावडा नं. ५
कार्यालयन हुने स्थान :

आयोजना सुनु हुने मिति : सोत
आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक श्रोत : ५८२० नेपाल सरकार : १८४३०
आयोजनाको कुल लागत : रुप्त : ० प्रदेश सरकार : ४५०
चालु आ.त.मा विनियोजित : जनसहभागिता : ० अन्तर स्थानीय तह : ०

रु. हजारमा

क्र.न.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलापको आ.त.सम्मको परिमाण बजेट	सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत परिमाण बजेट परिमाण खर्च परिमाण बजेट परिमाण बजेट	आ.व. २०७६/७७ को लक्ष्य						क्रियत
					वार्षिक	प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक

प्रारंभित संख्या

१	थलही टोल दनवारको भवन	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११२२
२	पठाटोलका महिलाहरुको सम्मुहकम लागि सामान खरिद	संख्या	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	०	०	३११२२
३	माधुरी लमिङानेको घरटेखि उत्तर जाने बाटो पि.सि.सी. ढलान	N/A	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११४१
४	लोकतान्त्रिक पोकटेखि दक्षिण तरफ जाने बाटो कालो पर्वे	N/A	०	०	०	०	१	२५००	०	०	१	२५००	०	०	३११४१
५	चिडियादह दुध डेरी देखि उत्तर पानी टाँकी जाने बाटो कालोपर्वे	N/A	०	०	०	०	१	१५००	०	०	१	१५००	०	०	३११४१
६	चिडियादह रिङरोड देखि पश्चिम टिका घिमिरेको घर जानेबाटो कालोपर्वे	N/A	०	०	०	०	१	१०००	०	०	१	१०००	०	०	३११४१

८	धोक नजिके रहेको बाटो पि.सि.सी. ढलान	N/A	०	०	०	०	₹ ५००	०	०	₹ ५००	०	०	० ३११५९
९	केशव बस्नेतको घरदेखि उत्तरार्थ जाने बाटो पि.सि.सी. ढलान	N/A	०	०	०	०	₹ ५००	०	०	₹ ५००	०	०	० ३११५९
१०	गोकर्ण बस्नेतको घरजाने बाटो पि.सि.सी ढलान	N/A	०	०	०	०	₹ ५००	०	०	₹ ५००	०	०	० ३११५९
११	गौररोड देखि पुर्व जाने बाटो पि.सि.सी. ढलान	N/A	०	०	०	०	₹ ५००	०	०	₹ ५००	०	०	० ३११५९
१२	चन्द्रपुर नगरपालिकाबाट पुर्व जाने बाटो पि.सि.सी ढलान	N/A	०	०	०	०	₹ ५००	०	०	₹ ५००	०	०	० ३११५९
१३	नारायणी युवा कलदेखि कोलड स्टोर जाने बाटो	N/A	०	०	०	०	₹ ५००	०	०	₹ ५००	०	०	० ३११५९
१४	यलही टोल नजिके दुन्यार बस्तिको अंगठी पि.सि.सी. ढलान	N/A	०	०	०	०	₹ ५००	०	०	₹ ५००	०	०	० ३११५९
१५	बडा नं. ५ मा जिणे रहेका बाटोको स्तर उन्नती	N/A	०	०	०	०	₹ ५००	०	०	₹ ५००	०	०	० ३११५९
१६	बडा नं. ५ पुर्व देखि यलही टोल सम्म जोडिएको कालीपते बाटोको दुवै छेउमा येवल हाल्ने कार्य	N/A	०	०	०	०	₹ ५००	०	०	₹ ५००	०	०	० ३११५९
	पोल झ्याङ्ग तथा पुर्व टोल चौतारामा सोला। बत्ती	सख्ता	०	०	०	०	₹ ५०५	०	०	₹ ५०५	०	०	० ३११५९

१८	सार्वजनिक पर्ति जमिन राजकुलो पैनी	संख्या	०	०	०	०	₹	५००	०	०	०	₹	५००	०	०	३११५७
१९	नहर बस्तीमा खानेपानी पाइप व्यवस्थापन	संख्या	०	०	०	०	₹	३००	०	०	०	₹	३००	०	०	३११५८
२०	पुर्व टोलमा नाला निर्माण कार्य	N/A	०	०	०	०	₹	५००	०	०	०	₹	५००	०	०	३११५९
२१	सुन्दर बस्तीको अधुरो चौतारो निर्माण	N/A	०	०	०	०	₹	५००	०	०	०	₹	५००	०	०	३११५९
२२	यलही टोलको मन्दिरकोअधुरो कार्य	N/A	०	०	०	०	₹	५००	०	०	०	₹	५००	०	०	३११५९
२३	चिडियादाहको अधुरो भवन निर्माण	N/A	०	०	०	०	₹	६००	०	०	०	₹	६००	०	०	३११५९
२४	क्रियापुरी भवनको अधुरो कार्य	N/A	०	०	०	०	₹	३००	०	०	०	₹	३००	०	०	३११५९
२५	नहर नजिके रहेको सार्वजनिक जमिनमा घर्माशाला	संख्या	०	०	०	०	₹	१५०	०	०	०	₹	१५०	०	०	३११५९
२६	राजपैदा गाउँको बहामस्थान मन्दिर जिर्णादार	N/A	०	०	०	०	₹	२००	०	०	०	₹	२००	०	०	३११५९
२७	अन्विका आभारगुत विद्यालयको अधुरो भवन निर्माण	संख्या	०	०	०	०	₹	५००	०	०	०	₹	५००	०	०	३११५९
२८	राजपैदा गाउँमा नाला निर्माण	संख्या	०	०	०	०	₹	१०००	०	०	०	₹	१०००	०	०	३११५९

h

२९	रहेको जामे मस्तिष्ठ ब्यवस्थित	संख्या	०	०	०	०	₹	२००	०	०	₹	२००	०	०	३११५९
३०	लव कार्कीको घरदेखि पुर्वोत्तोल चौतारोसम्म नालामा ढक्कन लगाउने	संख्या	०	०	०	०	₹	२००	०	०	₹	२००	०	०	३११५९
३१	पुर्वोत्तोल नहर नजिके ३ बटा चौतारी निर्माण	संख्या	०	०	०	०	₹	१५०	१	५०	₹	५०	१	५०	३११५९
३२	राजपैडा ब्लव नजिकैको २ बटा चौतारी निर्माण	संख्या	०	०	०	०	₹	१००	१	५०	₹	५०	०	०	३११५९
३३	यलही टोल देवी मन्दिर नजिकैको चौतारी निर्माण	संख्या	०	०	०	०	₹	१००	०	०	०	०	१	१००	३११५९
३४	नहर टोलमा उठापाट निर्माण	संख्या	०	०	०	०	₹	१५०	०	०	₹	१५०	०	०	३११५९
३५	देव नामायण साहको घरदेखि उत्तरतरको जाने बाटो पि.सि.सी. ढलान	N/A	०	०	०	०	₹	५००	१	५००	०	०	०	०	३११५९
३६	राधाकृष्ण मन्दिरदेखि पुर्व टोल जोडुने बाटो स्तर उन्नती	N/A	०	०	०	०	₹	५००	०	०	₹	५००	०	०	३११५९
पूँजीगत खर्च जम्मा				१८५२५				१५०				१५०			

काल खर्च

१	पशु शाखा चन्दपुर ५ मा रहेको काच्चीलयको सरसफाई सहगोगी	संख्या	०	०	०	०	₹	१२	१२०	४	४०	४	४०	४	४०	२२५११
---	---	--------	---	---	---	---	---	----	-----	---	----	---	----	---	----	-------

	२	विद्यालयमा सहयोगी शिक्षक	संख्या	०	०	०	०	१२	३००	४	१००	४	१००	४	१००	२२४११
	३	चन्द्रनिगाहपुर सरकारी अम्पतलालमा सरसफाई गाँव सहयोगीको पारिश्रमिक	संख्या	०	०	०	०	४	३५०	१	८०.५	२	१७५	१	८०.५	२२४११
	४	आधुनिक प्रावि. राजपेडामा विद्यालयमा सहयोगी शिक्षक	संख्या	०	०	०	०	३	३००	१	६००	१	६००	१	६००	२२४११
	५	गुरुजन सहकारी एफ.एम को सामाजी तथा संगठनमा	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	०	०	२२४१२
	६	मोटरसाइकल मर्मेत तालिम	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	०	०	२२४१२
	७	पुर्वे टोल दलित जनजाती तथा अन्य भूहिलाको लागि सिलाई कटाई तालिम	टोलि	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	०	०	२२४१२
	८	किशोरीहरुका लागि क्षमता विकास तालिम तथा प्रौढ शिक्षा	संख्या	०	०	०	०	१	३५०	०	०	१	३५०	०	०	२२४१२
	९	बडा न. ५ मा इण्डियन तालिम	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	०	०	२२४१२
	१०	दलितहरुलाई सिलाई कटाई तालिम	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	०	०	२२४१२
	११	नेत्रहिन संघ र अपाङ्गता भएका व्यक्तीलाई सिपमुलक तालिम	संख्या	०	०	०	०	१	८०	०	०	१	८०	०	०	२२४१२

१२	तालिम चिडियमादह सुन्दरबस्ती	संख्या	०	०	०	०	₹	२००	०	०	१	२००	०	०	२२५१२
१३	कुशल तालिम	संख्या	०	०	०	०	₹	२४५	०	०	१	२४५	०	०	२२५१२
१४	चेतनामुलक संडक नाटक	संख्या	०	०	०	०	₹	१५०	०	०	१	१५०	०	०	२२५२२
१५	वडा नं. ५ मा खेलकुद सामाजी वितरण	संख्या	०	०	०	०	₹	२००	०	०	०	०	१	२००	२२५२२
१६	बाल अधिकार तालिम तथा सामाजी वितरण	संख्या	०	०	०	०	₹	३००	०	०	१	३००	०	०	२२५२२
१७	नागरिकहरुका लागि सरसफाई सम्बन्धि संघेतना कार्यक्रम	संख्या	०	०	०	०	₹	३००	०	०	१	३००	०	०	२२५२२
१८	दलित तथा राजपैदा युवा बलवको बालबालिकालाई खेलकुद सामाजी	संख्या	०	०	०	०	₹	२००	०	०	०	०	१	२००	२२५२२
१९	महिला हिसा विरुद्ध अभियानीकरण कार्यक्रम	संख्या	०	०	०	०	₹	१५०	०	०	१	१५०	०	०	२२५२२
२०	चिडियादह स्टार बलवको तिविध कार्य	N/A	०	०	०	०	₹	३००	०	०	१	३००	०	०	२२५२२
२१	वडा नं. ५ को कार्यालय द्वारा स्थापना	N/A	०	०	०	०	₹	५००	०	०	१	५००	१	२५०	२२५२२
२२	नारायणी युवा बलवको टेन्ट सामाजी खरिद	N/A	०	०	०	०	₹	२००	०	०	१	२००	०	०	२२५२९
२३	ताईक्यान्दो सिलोरियोलाई खेलकुद सामाजी	संख्या	०	०	०	०	₹	१००	०	०	१	१००	०	०	२२५२९

m

२४	विद्यालयमा विद्यार्थीलाई पोशाक वितरण	संख्या	०	०	०	०	₹	५००	०	०	₹	५००	०	०	२६२११
२५	आधुनिक प्रा.वि. राजपेडामा ट्रूस वितरण	संख्या	०	०	०	०	₹	५००	०	०	₹	५००	०	०	२७२११
चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा														८८८५	
कुल खर्च जम्मा														२५०००	
वितरण														२१८४	
वितरण														११२८.५	

पेश गर्ने:

नाम:

पद:

मिति:

सिफारिस गर्ने:

नाम:

पद:

मिति:

सुदर गर्ने:

नाम:

पद:

मिति:

6



यन्द्रधुर नगरपालिका

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

आधिक वर्ष : २०७६/७७
 बजेट उपर्योगिका : ८०२२०४०७२०६
 बजेट उपर्योगिको नाम : चन्द्रपुर
 नगरपालिकावडा नं.६
 कार्यालयले तूने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति : आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक श्रोत : ४४००
 आयोजनाको कुल लागत : आयोजनाको कुल लागत : जनण : ०
 चालु आ.व.मा विनियोजित : चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : ०
 स्रोत नेपाल सरकार : १४४०
 प्रदेश सरकार : २१५०
 अन्तर स्थानीय तह : ०

रु. हजारमा

सि. न.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलापको परिमाण	सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको परिमाण	आ.व. २०७६/७७ को लक्ष्य								कैफियत		
					वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक				
					बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण			
पूँजीगत खर्च															
१	बेल्ही गुप्तेश्वर मन्दिर अधुरो धर्मशाला निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	८००	०	०	१	८००	०	०	३१११२
२	सार्वनिनेक दरित बैठक घर निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	४००	०	०	१	४००	०	०	३१११२
३	वेल्डि भक्ति मण्डली भवन निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	०	०	३१११२
४	जलदमा बौरिङ्ग घर निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	०	०	३१११२
५	माझौटोल मानबहादुर घरदेखि पुर्वतर्फ प्रिसिसि ढलान	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	०	३००	०	०	३११५९
६	कालीपत्रे बाटोको हुएमा ग्रेवल गर्ने	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	०	२००	०	०	३११५९
७	मधियाही सढक कालीपत्रे	N/A	०	०	०	०	१	३५००	०	०	१	३५००	०	०	३११५९
८	ठाकोरी दोक्देखि पुर्वतर्फ अधुरो कालीपत्रे	N/A	०	०	०	०	१	१५००	०	०	१	१५००	०	०	३११५९
९	अमुरिट अन्तालादेखि स्कुल पछाडिको बाटी अधुरो कालीपत्रे	N/A	०	०	०	०	१	१०००	०	०	१	१०००	०	०	३११५९
१०	भौतन टालमा अधुरो स्लाल ढलान	N/A	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	०	०	३११५९
११	गुन्हाटोल देखि पुर्वतर्फ अधुरो स्लाल ढलान	N/A	०	०	०	०	१	४००	०	०	१	४००	०	०	३११५९
१२	बतोरी टोलको कृष्णप्रणामी मन्दिर जाने अधुरो स्लाल ढलान	N/A	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	०	०	३११५९
१३	अमित ठोकरको घरदेखि दक्षिणदेखि ठाकोरी चोकजाने कालीपत्रे सम्म कालीपत्रे	संख्या	०	०	०	०	१	१०००	०	०	१	१०००	०	०	३११५९

१४	घरदास्त पालम कुल बहादुर ठोकरको घरसम्म कालोपत्रे	संख्या	०	०	०	०	₹	५००७	०	०	०	०	०	०	०	०	०	३९९५९
१५	लाल बहादुर पुरीको घरदेखि दार्शन मोरियाही जानेबाटो कालो पत्रे	संख्या	०	०	०	०	₹	१०००	०	०	०	१	१०००	०	०	०	०	३९९५९
१६	कुण वि.क.को घरदेखि पुर्वतर्फ ब्रह्मालको घरसम्म स्ताव ढलान	संख्या	०	०	०	०	₹	५००	०	०	०	१	५००	०	०	०	०	३९९५९
१७	हुप बहादुर राउतको घरदेखि पुर्वतर्फ विमल कार्किको घर सम्म स्ताव ढलान	संख्या	०	०	०	०	₹	५००	०	०	१	५००	०	०	०	०	०	३९९५९
१८	भक्त बहादुर थेष्टको घरदेखि उत्तरतर्फ मानबहादुर कुश्वारको घरसम्म स्ताव ढलान	संख्या	०	०	०	०	₹	७००	०	०	१	७००	०	०	०	०	०	३९९५९
१९	हेष्टनाथ छिमेरेको घरदेखि गोपीलाल मदलेको घरसम्म सडक स्तर उत्रती	N/A	०	०	०	०	₹	२००	०	०	०	०	०	१	२००	०	०	३९९५९
२०	गैरी गाउडेखि मोरियाही सम्म सडक स्तर उत्रती	N/A	०	०	०	०	₹	२००	०	०	१	२००	०	०	०	०	०	३९९५९
२१	मिलन चोकदेखि केशर पहरीको घरसम्म सडक स्तर उत्रती	N/A	०	०	०	०	₹	१००	१	१००	०	०	०	०	०	०	०	३९९५९
२२	मोरियाही पश्चिमपट्टी काल्पनि निराज	संख्या	०	०	०	०	₹	१००	०	०	१	१००	०	०	०	०	०	३९९५९
२३	बडा भरी विद्युतीय तार पोल विस्तार	संख्या	०	०	०	०	₹	५००	०	०	१	५००	०	०	०	०	०	३९९५९
२४	बडा भरी पाल बत्ती बडान	संख्या	०	०	०	०	₹	३००	०	०	१	३००	०	०	०	०	०	३९९५९
२५	वाल निकेतन मा.वि. छुउङ्गाउ डिप वोरिङ	संख्या	०	०	०	०	₹	४००	०	०	१	४००	०	०	०	०	०	३९९५९
२६	वोरिङ्ग बडामा २ वटा	संख्या	०	०	०	०	₹	४५०	०	०	१	४५०	०	०	०	०	०	३९९५९
२७	खानेपानी ब्यवस्थापन	संख्या	०	०	०	०	₹	५००	०	०	१	५००	०	०	०	०	०	३९९५९
२८	मापदण्ड पुगेका सडकहरुमा दायाबाया बुक्षारोपण	संख्या	०	०	०	०	₹	२००	०	०	१	२००	०	०	०	०	०	३९९५९
२९	विन्धी टोल खेल मैदान मर्मत	संख्या	०	०	०	०	₹	१००	०	०	१	१००	०	०	०	०	०	३९९५९
३०	रोतहट किलियन चर्चको वाल निर्माण	संख्या	०	०	०	०	₹	१००	०	०	१	१००	०	०	०	०	०	३९९५९
३१	गैरीटोल पार्कमा टेक्कल कुसी निर्माण	संख्या	०	०	०	०	₹	१००	०	०	१	१००	०	०	०	०	०	३९९५९

१०	भागमा विलेन पाके निर्माण	श्रेणी	०	५	१०	१५	२०	२५	३०	३५	४०	४५	५०	५५	६०	६५	७०	७५	८०	८५	९०	९५	१००
३३	जनज्योति मा.वि.को बजार तरफ कम्पाउण्ड बाल निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	३११५९
३४	नरेश लामिछाने घरदेखि गेतियाको घरर सम्म नालामा ढाकन निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	१००	१	१००	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	३११५९
३५	बिधु टोलको द्विक्षालय मर्मत	संख्या	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	३११५९
३६	उड्ही ब्रह्मस्थान रासायनम	संख्या	०	०	०	०	१	५०	०	०	१	५०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	३११५९
३७	हावडी चोकाको लाईटहुँ अधुरो गेट निर्माण तथा योगा सुधार निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	३११५९
३८	मोपीयाही पोखरीको किंवदन्ति द्वारा निर्माण तुल्यर	N/A	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	३११५९
३९	माझोटोलको अधुरो द्विक्षालय मर्मत सुधार	N/A	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	३११५९
४०	माझोटोलको अधुरो लाईटहुँ घर मर्मत सुधार	N/A	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	३११५९
४१	बोडी नगरस्थान अधुरो भवन मर्मत सुधार	N/A	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	३११५९
४२	कम्पाइलेस लाईलिङ रामस्थान अधुरो कम्पाउण्ड बाल निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	३११५९
४३	मोपीयाही ब्रह्मस्थान मर्मत सुधार	संख्या	०	०	०	०	१	१००	०	०	०	०	१	१००	०	०	०	०	०	०	०	०	३११५९
४४	आरघ्ना भविति मण्डली छत ढालन	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	३११५९
४५	मोपीयाही पंचायत भवन मर्मत सुधार पुऱ्जीगत खच जम्मा	संख्या						१६४००		२००		१६६३५		८७५									
चालु संचर्च																							
१	झाईभिङ्ग तालिम	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	२२५२२
२	ब्याटिसिपन तालिम	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	२२५२२

४४

भारत दाता समूह

४	गरीब लथा जेहेन्दार विशार्पीलाई छावडूसी, ड्रेस लथा शैक्षिक समाचार वितरण लथा बालविकास पोजना	संख्या	०	०	०	०	₹ ७००	०	०	₹ ३५०	₹ ३५०	₹ २२५२२	
५	एसईडी दिएर बसेका विशार्पीलाई वैसिक कम्प्युटर तालिम	संख्या	०	०	०	०	₹ ३००	१	३००	०	०	०	२२५२२
६	महिलाहरुको निश्चिन्तक पाठेघर चेकार्जाँच	संख्या	०	०	०	०	₹ १००	०	०	०	१	१००	२२५२२
७	दडाका विविधिहरु संचारमाध्यमहरुद्धारा प्रकाशन लथा प्रशारण	संख्या	०	०	०	०	₹ ३००	०	०	₹ ३००	०	०	२२५२२
८	सामाजिक परिवालको लागि प्रोत्ताहन भत्ता	संख्या	०	०	०	०	₹ २००	०	०	₹ २००	०	०	२२५२२
९	दडा कापालिय अवधारण	संख्या	०	०	०	०	₹ १५०	०	०	०	१	१५०	२२५२२
१०	युवा लक्षित उद्योगण लथा विद्यासतीप अपराध सम्बन्धि तालिम	संख्या	०	०	०	०	₹ २००	०	०	₹ २००	०	०	२२५२२
११	दडाभरी खेलकुद सामाजिक वितरण	संख्या	०	०	०	०	₹ १००	०	०	₹ १००	०	०	२२५२२
१२	विद्युटीस बाल्यापालन समुह धेराकेरा	संख्या	०	०	०	०	₹ १००	०	०	०	१	१००	२२५२२
१३	पशुका लागि ओषधि उपचार ८ नं. वडाको लागि	N/A	०	०	०	०	₹ २००	०	०	₹ २००	०	०	२२५२२
१४	सेतहटबाट प्रतिनिधित्व गर्दै अनराशिय प्रतिपोषितमा सहभागी महिला कुटबल खेलाडीलाई सम्मान लथा समान वितरण	N/A	०	०	०	०	₹ ४००	०	०	₹ ४००	०	०	२२५२२
१५	ठस्टवीन खरिद	संख्या	०	०	०	०	₹ ३००	०	०	०	१	३००	२२५२२
१६	सहकारी लथा आमा सामुहिकी क्षमता अभिवृद्धि	N/A	०	०	०	०	₹ २००	०	०	₹ २००	०	०	२२५२२
१७	खाइय र सरसकाई सम्बन्धमा जनवेतना अभिवृद्धि गर्ने	संख्या	०	०	०	०	₹ १५०	०	०	₹ १५०	०	०	२२५२२
१८	आधुनिक तरिकाबाट सामुहिक तरकारी खेती	N/A	०	०	०	०	₹ ४००	१	४००	०	०	०	२२५२२

✓

	बित्रविज्ञन वितरण	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	०	०	२२५२२		
२०	अपार्स्ट तथा हाइड्रोहेलिका लागि	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	०	०	१	३००	०	०	२२५२२
२१	बडाका जेट्स नागरिकहरुलाई तिर्थयात्रा भ्रमण	N/A	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	०	०	०	०	२२५२९
	चालु सुच कार्यक्रमको जम्मा							५३००			३३००			१३००			
	कुल रुपर्व जम्मा							२५००			२९९२५			२१७५			

पेशा गर्ने:

नाम:

पद:

मिति:

सिफारिस गर्ने:

नाम:

पद:

मिति:

सदर गर्ने:

नाम:

पद:

मिति:

१२



אנו בראם נס

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अन्तर्राष्ट्रीय

आधिक दर्ता : २०४६/७८
ब्रेट उपरीपक : ८०२०४०९०२०९
ब्रेट उपरीपको नाम : चन्द्रपुर
नगरपालिकाखडा नं.७
काठमाडूयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :	<u>सात</u>
आयोजना पूरा हुने मिति :	आन्तरिक श्रोत : ६६०० नेपाल सरकार : १८२५०
आयोजनाको कुल लागत :	झण : ० प्रदेश सरकार : १५०
चाल आ.व.मा विनियोजित :	जनसहभागिता : ० अन्तर स्थानीय तह : ०

१८५

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई कुल क्रियाकलापको परिमाण बजेट	आयोजनाको कुल आ.व.सम्मको परिमाण बजेट	सम्पूर्ण कार्ये मध्ये गत आ.व.सम्मको परिमाण बजेट	आ.व. २०७६/७७ को लक्ष्य					कैफियत				
					वार्षिक	प्रथम चौमासिक	दोस्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक						
प्रतीकात्मक खण्ड														
१	कलिकामा.वि.को ८ कोठे भवन निर्माण	N/A	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३१११२
२	जनता आमारभूत विद्यालय, नयाँबस्तीको भवन निर्माण	N/A	०	०	०	१	१०००	०	०	१	१०००	०	०	३१११२
३	आदर्श वालिकास्को भवन निर्माण	N/A	०	०	०	१	२५०	०	०	१	२५०	०	०	३१११२
४	तल्लो चौधरी टोल बजारमा दुर्गा मन्दिर भवन निर्माण	N/A	०	०	०	१	६००	०	०	१	६००	०	०	३१११२
५	नयाँबस्ती पुर्वटोलमा समुदायिक भवन निर्माण	N/A	०	०	०	१	१०००	१	१०००	०	०	०	०	३१११२
६	नयाँबस्ती उत्तरटोलमा समुदायिक भवन निर्माण	N/A	०	०	०	१	१०००	०	०	१	१०००	०	०	३१११२
७	नयाँबस्ती परिघमटोलमा समुदायिक भवन निर्माण	N/A	०	०	०	१	१०००	०	०	१	१०००	०	०	३१११२

८	टोलमा आधुरी समुदायिक भवन निर्माण	N/A	०	०	०	०	₹ १०००	०	०	₹ १०००	०	०	३१११२
९	दलित टोलमा सार्वजनिक भवनको शीचालय तथा कम्प्युउण्ड वाल निर्माण	N/A	०	०	०	०	₹ ५००	०	०	₹ ५००	०	०	३१११३
१०	शान्तीटोलको सामुदायिक भवन निर्माण	N/A	०	०	०	०	₹ ५००	०	०	₹ ५००	०	०	३१११३
११	माथिल्लो चौधरी टोलको जेठ नागरिकको विआमधर निर्माण	सहया	०	०	०	०	₹ ५००	०	०	₹ ५००	०	०	३१११२
१२	पहरी चौकी टोलको श्री आगवनेश्वर मन्दिरको आधुरी घरेशाला निर्माण	N/A	०	०	०	०	₹ ९००	०	०	₹ ९००	०	०	३१११२
१३	महाराज चौधरीको खेतदेखि विन्दा भारतीको खेतसम्म आउने मुल बाटो कालोपडे	N/A	०	०	०	०	₹ ३५००	०	०	₹ ३५००	०	०	३११११
१४	बलराम पराजुलीको घरदेखि विजुलिया पासवालको घरसम्म कालोपडे	N/A	०	०	०	०	₹ २५५०	०	०	₹ २५५०	०	०	३११११
१५	लाहमण चौधरीको घरदेखि रोहित फर्नेटको घर सम्म पि.सि.सि. ढलान	N/A	०	०	०	०	₹ ६५०	०	०	₹ ६५०	०	०	३११११
१६	तल्लो चौधरी टोल हुदै कालोपडे सङ्कवाट राजपैगाँव सम्म बाढो कालो पडे	N/A	०	०	०	०	₹ १०००	०	०	₹ १०००	०	०	३११११

१५	लेत्रीको घरदेखि बनाह दासको खेतसम्म कालोपत्रे	N/A	०	०	०	०	₹	१०००	०	०	₹	१०००	०	०	३९९५९
१६	कालिका मा.वि.को वाल निर्माण	N/A	०	०	०	०	₹	५००	०	५००	०	०	०	०	३९९५९
१७	कृष्ण चौधरीको घरदेखि भित्री कालोपत्रे को परिवहनबाट पलट चौधरीको घरसम्म नाला निर्माण	N/A	०	०	०	०	₹	३००	०	३००	०	०	०	०	३९९५९
१८	कब्रस्थान न्यायटर तथा रंगोलि	N/A	०	०	०	०	₹	५००	०	५००	०	०	०	०	३९९५९
१९	शहरी स्वास्थ्य बैन्द्रको अधुरो वाल निर्माण	संख्या	०	०	०	०	₹	१५०	०	१५०	०	०	०	०	३९९५९
२०	माधिल्लो चौधरी टीलको नाला निर्माण	N/A	०	०	०	०	₹	१००	०	१००	०	०	०	०	३९९५९
२१	गाउडिटोलको प्रतिकालय निर्माण	N/A	०	०	०	०	₹	३००	०	३००	०	०	०	०	३९९५९
२२	तल्लो चौधरी टील ब्रह्मस्थानको अधुरो वाल तथा गट निर्माण	N/A	०	०	०	०	₹	४५०	०	४५०	०	०	०	०	३९९५९
२३	वडा कार्यालयको जग्गा खरिद तथा भवन निर्माण	N/A	०	०	०	०	₹	३५००	०	३५००	०	०	०	०	३९९५९
पुँजीगत खर्च जम्मा								२४१५०		६८००		५३५०		०	

चालु खर्च

१	वडा कार्यालयको लागि भैपरि आउने संख्या खर्च	संख्या	०	०	०	०	₹	३५०	०	३५०	०	०	०	०	२२५२२
२	कालिका मा.वि.को सीढिक भमण	N/A	०	०	०	०	₹	२००	०	२००	०	०	०	०	२२५२२

✓

३	स्वयमसेविका प्रोत्साहन	N/A	०	०	०	०	₹ ३००	₹ ३००	०	०	०	०	० २२५२२
	चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा						₹६५०	₹६५०	२००	०			
	कुल खर्च जम्मा						₹२५०००	₹१५५०	₹१५५०	०			

पेश गर्ने:

नाम:

पद:

मिति:

सिफारिस गर्ने:

नाम:

पद:

मिति:

सदर गर्ने:

नाम:

पद:

मिति:



चन्द्रपुर नगरपालिका

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ८

आंतरिक तर्फः २०७६/७७
 बजेट उपशीर्षक : ८०२३०४०७२०८
 बजेट उपशीर्षकको नाम : चन्द्रपुर
 नगरपालिकावडा नं. ८
 कार्यालयान हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति : सेप्टेम्बर
 आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक श्रोत : ५५०० नेपाल सरकार : १८५००
 आयोजनाको कुल लागत : क्रण : ० प्रदेश सरकार : १०००
 चालु आवास विनियोजित : जनसहभागिता : ० अन्तर राज्यानीय लह : ०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलापको परिमाण	सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व. सम्मको परिमाण	आ.व. २०७६/७७ को लक्ष्य								कैफियत	
					वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोशी चौमासिक		तेसी चौमासिक			
					बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण		
१	अधुरो सन्तापुर सामाजिक महिला कौषि सहकारी भवन निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	१०००	०	०	१	१०००	०	० ३१११२
२	कृष्ण प्रणामी मन्दिर निर्माण बसन्तपुर	N/A	०	०	०	०	१	४००	०	०	१	४००	०	० ३१११२
३	कृष्ण प्रणामी मन्दिर निर्माण सन्तपुर	N/A	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	० ३१११२
४	बस्तीपुर यारुटोलको सामुदायिक भवन निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	० ३१११२
५	सन्तपुर बजार प्रम प्रसाद खरेलको घरदेखि मोर्ध्वायाही जाने सडक कालोपते	N/A	०	०	०	०	१	३५००	१	३५००	०	०	०	० ३११५१
६	डोडाबारी हरी चालिसेको घर देखि परिधम अधुरो सडक पक्की ढालन	N/A	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	० ३११५१

८	प्रसाद हुमागाईको घरदेखि पुर्वतर्फ जाने बाटो स्ल्याव ढलान	N/A	०	०	०	०	₹ ५००	०	०	₹ ५००	०	०	० ३११५९
९	रामआधारको घरदेखि शम्भु निश्चको घरतर्फ जाने बाटो स्ल्याव ढलान	N/A	०	०	०	०	₹ ५००	०	०	₹ ५००	०	०	० ३११५९
१०	मनिदप चौधरीको घरदेखि गिरीटोल जानेसङ्क स्ल्याव ढलान	संख्या	०	०	०	०	₹ ५००	०	०	₹ ५००	०	०	० ३११५९
११	रामलखन चौधरीको घरदेखि महेश्वी चौधरीको घरसम्म जाने सङ्क पक्की ढलान	संख्या	०	०	०	०	₹ ३००	०	०	₹ ३००	०	०	० ३११५९
१२	मविष्णव चौधरीको घरतर्फ जाने सङ्क स्ल्याव ढलान	संख्या	०	०	०	०	₹ ३००	०	०	₹ ३००	०	०	० ३११५९
१३	सुरेश चौधरीको घरदेखि विनय चौधरीको घरसम्म स्ल्याव ढलान	संख्या	०	०	०	०	₹ ३००	०	०	₹ ३००	०	०	० ३११५९
१४	जयराम ठाकुरको घरतर्फ जाने सङ्क स्ल्याव ढलान	संख्या	०	०	०	०	₹ ३००	०	०	₹ ३००	०	०	० ३११५९
	बसन्तपुर मगरटोलको उत्तर तर्फको सङ्क पक्की ढलान	संख्या	०	०	०	०	₹ ५००	०	०	₹ ५००	०	०	० ३११५९

१५	उन्नती (बन्दुला/बस्तीपुर/बसन्तपुर/बजानाथपुर/सन्तपुर/अल्टोकी/मरघर/मोतिपुर/डाँडावारी)	संख्या	०	०	०	०	२	६२००	१	६००	१	६००	०	०	३११५९
१६	तल्लो बेटीना लझ्नीको घरतरफ जाने सडकको कुलोमा पुल निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	६००	१	६००	०	०	०	०	३११५९
१७	माधिल्लो बेटीना कोटीहोम देखि पुर्वपटि कुलोमा पवकी पुल निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	६००	१	६००	०	०	०	०	३११५९
१८	बजानाथपुर गाउँदेखि दक्षिणतर्फको सडकमा पवकी पुल निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	६००	१	६००	०	०	०	०	३११५९
१९	सन्तपुर उत्तर परिचमको कुणि सडकमा पवकी पुल निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	६००	०	०	१	६००	०	०	३११५९
२०	बसन्तपुर ढक्काया मगरको घरदेखि छठीपाट तरफ जानेसिंचाईको लागि कुलो निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	६००	०	०	१	६००	०	०	३११५९
२१	ह्याण्डपार्क स्वच्छ खालेपानी खरिद	संख्या	०	०	०	०	२	६००	१	६००	१	६००	०	०	३११५९

२२	पाखरो नेरको प्रतिक्षेपालय निर्माण	संख्या	०	०	०	०	₹	५००	०	०	₹	५००	०	०	३११५९
२३	बसन्तपुर अधुरो महिला विकास भवन निर्माण	संख्या	०	०	०	०	₹	३००	०	०	₹	३००	०	०	३११५९
२४	मरधर डाँडा टोलमा सामुदायिक भवन निर्माण	संख्या	०	०	०	०	₹	६००	०	०	₹	६००	०	०	३११५९
२५	हातिसारको आधुरो सामुदायिक भवन निर्माण	संख्या	०	०	०	०	₹	३००	०	०	₹	३००	०	०	३११५९
२६	बेतीना झहमस्थान कम्पाउण्डबाल निर्माण	N/A	०	०	०	०	₹	८००	०	०	₹	८००	०	०	३११५९
२७	अल्टोचि झहमस्थान घोरावेरा	N/A	०	०	०	०	₹	२००	१	२००	०	०	०	०	३११५९
२८	सन्तपुर लडा कार्यालय जाने बाटोमा गैट निर्माण	संख्या	०	०	०	०	₹	१०००	१	१०००	०	०	०	०	३११५९
२९	बसन्तपुर मगरटोलको अधुरो नाला निर्माण	N/A	०	०	०	०	₹	५००	१	५००	०	०	०	०	३११५९
३०	पेम नरायण चौधरीको खेतलफे जाने सडकको मुख्यको अधुरो नाला निर्माण	N/A	०	०	०	०	₹	२००	१	२००	०	०	०	०	३११५९
३१	मोतीपुर गाउँको अधुरो नाला निर्माण	N/A	०	०	०	०	₹	६००	१	६००	०	०	०	०	३११५९

३२	तर्फ सडकको पुर्व साईंडमा नाला निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	₹ ६००	०	०	१	₹ ६००	०	०	₹ ११४९
३३	तल्लो अल्टोकीको अधुरी नाला निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	₹ ३००	१	३००	०	०	०	०	₹ ३१९०
३४	गोरोटोल मरयर सडकको दुवै साईंडमा पाककी पर्खाल निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	₹ ८००	०	०	१	₹ ८००	०	०	₹ १७५०
पुँजीगत खर्च जम्मा															
२२०००															
चानु छर्च															
१	जेठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	₹ ८००	०	८	०	०	१	₹ ८००	२२५२२
२	पशु जातमा वीथर जातको बोको खरिद	N/A	०	०	०	०	१	₹ १०००	१	१०००	०	०	०	०	२२५२२
३	सिपमुलक आयमुलक बुटा भर्जे कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	₹ १००	१	१००	०	०	०	०	२२५२२
४	वालविकास कार्यक्रम सुवलाल मा.वि. र शिवशक्ति नि.मा.वि.	N/A	०	०	०	०	१०	₹ ८००	३	१२०	३	१२०	४	१६०	२२५२२
५	बर्थिङ सेन्टरमा कार्यालयमा अ.न.मी/वडा कार्यालयमा कार्यालय सहायक/ दलित जनजागरण आधारमुत विद्यालयमा कार्यालय सहयोगी/ वडा कार्यालय संचालन खर्च	N/A	०	०	०	०	१०	₹ ८००	३	१२०	४	१६०	३	१२०	२२५२२

८	युवा विकास कार्यक्रम/ खेलकुद	N/A	०	०	०	०	₹ ३००	₹ ३००	०	०	०	०	०	०	२२५२२
	चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा						₹ ३००	₹ ३००	२६०	२६०					
	कुल खर्च जम्मा						₹ २५०००	₹ १७५०	₹ २०३०	₹ २०३०					

पेश गर्ने:

नाम:

पद:

मिति:

सिफारिस गर्ने:

नाम:

पद:

मिति:

सहार गर्ने:

नाम:

पद:

मिति:

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

१५

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची १

आधिक तर्फः २०६६/६७

बजेट उपशीर्षकः ८०२२०४०७३०९

बजेट उपशीर्षकको नामः घन्दपुर नगरपालिकावडा
नं. ३

आयोजनावनुज्ञान दस्यानः

आयोजना सुरु हुने मिति :

आयोजना पूरा हुने मिति : अन्तरिक श्रोतः ५८००

आयोजनाको कुल लागतः ८४० : ०

चालु आ.व.मा विनियोजितः जनसहभागिता : ०

स्रोत

लेपाल सरकार : ८४५०

प्रदेश सरकार : ८५०

अन्तर स्थानीय तह : ०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलापको आ.व.सम्मको परिमाण बजेट परिमाण खर्च परिमाण बजेट	आ.व. २०६६/६७ को लक्ष्य								कैफियत		
				वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक				
				वार्षिक	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
प्रजागत खर्च														
१	माधिल्लो नजरपुर को अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	० ३११२
२	पञ्च आधारभूत विद्यालय चेतनगरको व्यवसायिक भवन निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	० ३११२
३	जनजागृती मा.वि.सिन्धुरेपारी पि.जे.टि.ए. लाई कनिचर यारिद	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	०	० ३११३
४	उच्ज्ज्वल बैठको घरदेखि चेतनगर वैनी सम्म बाटो कालो पते	संख्या	०	०	०	०	१	१०००	०	०	१	१०००	०	० ३११४
५	पृथिवी नारायण चौधरीको घरदेखि रघुनाथ अधिकारीको घरसम्म पि.सि. ढालान	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	० ३११५

५	महारावी घरसम्म पि.सि.सि. ठलान	संख्या	०	०	०	०	₹	५००	०	०	₹	५००	०	०	३११५१
६	चेतनगर मुस्हरटोल देखि नैवारटोल जाने बाटोमा पि.सि.सि. ठलान	संख्या	०	०	०	०	₹	५००	०	०	₹	५००	०	०	३११५१
७	चेतनगर गाँउको कृषि बाटोहरु स्तरउन्नति तथा गोवल	संख्या	०	०	०	०	₹	५००	०	०	₹	५००	०	०	३११५१
८	भलोहिया शाखा नहरदेखि सुदूरौन सापकोटाको घर सम्म बाटो स्तरउन्नति	संख्या	०	०	०	०	₹	५००	०	०	₹	५००	०	०	३११५१
९	राम बहादुर वि.क.को घरदेखि तारानाथ पहाडीको घरसम्म पि.सि.सि. ठलान	संख्या	०	०	०	०	₹	५००	०	०	₹	५००	०	०	३११५१
१०	विष्णुमाया चिसिङ्गाको घरदेखि विदुर भारतीको घरसम्म बाटो कालोपत्रे	संख्या	०	०	०	०	₹	५००	०	०	₹	५००	०	०	३११५१
११	जयलक्ष्मी तमाङ्गाको घरदेखि दिपायल चौधरीको घरसम्म बाटोमा गोवल	संख्या	०	०	०	०	₹	२०००	०	०	₹	२०००	०	०	३११५१
१२	सिन्धुरेपारी खालेपानीको पाईप लाईन विस्तार	संख्या	०	०	०	०	₹	५००	०	०	₹	५००	०	०	३११५१
१३	रिगनाथ साहको घरदेखि विश्वनाथ मास्कैको घरसम्म नाला निर्माण	N/A	०	०	०	०	₹	३००	०	०	₹	३००	०	०	३११५१
१४							₹	४००	०	०	₹	४००	०	०	३११५१

6

१५	अधिकारीको घरजाने बाटोको दुवैतिर नाला निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	₹ १००	०	०	१	₹ १००	०	०	₹ १११४८
१६	रामजी चौधरीको घरदेखि बेचु चौधरीको घरसम्म बाटोको दुवैतिर नाला निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	₹ १५०	०	०	१	₹ १५०	०	०	₹ ३११४८
१७	जयकरण महराको घरदेखि जमाहिर महराको घरसम्म नाला निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	₹ ६०	०	०	१	₹ ६०	०	०	₹ १११४८
१८	राजु बजगाईको खेत देखि तुमरिया पैनी सम्म नाला निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	₹ ६०	०	०	१	₹ ६०	०	०	₹ १११४८
१९	माधव लिमलिसनाको घरदेखि अर्जुन दक्कालको घरसम्म नाला निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	₹ १००	०	०	१	₹ १००	०	०	₹ १११४८
२०	नजरपुर गाउँमा नाला निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	₹ ८५०	०	०	१	₹ ८५०	०	०	₹ १११४८
२१	शंकर चौधरीको घरदेखि पानालाल साङ्को घर घरसम्म नाला निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	₹ ३००	०	०	१	₹ ३००	०	०	₹ ३११४८
२२	श्री कृष्ण प्रणामी सामुदायिक विद्यालय नजरपुरमा काम्पाउण्ड वाल र गेट निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	₹ ६५०	०	०	१	₹ ६५०	०	०	₹ ३११४९
२३	जनजागृति मालिक सिन्धुरेघारीको काम्पाउण्डवाल निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	₹ १५०	०	०	१	₹ १५०	०	०	₹ ३११४९

२४	अधुरो मवन तथा कम्पाउण्ड वाल निर्माण	संख्या	०	०	०	०	₹	१५००	०	०	₹	१५००	०	०	३११५९
२५	पञ्च आधारभूत विद्यालय चेतनगरको कम्पाउण्ड वाल निर्माण	संख्या	०	०	०	०	₹	५००	०	०	₹	५००	०	०	३११५९
२६	वडा नं. ९ लाई हयुम पाइप खरिद	संख्या	०	०	०	०	₹	४५०	०	०	₹	४५०	०	०	३११५९
२७	नजरपुर कलवको कम्पाउण्डवाल निर्माण	संख्या	०	०	०	०	₹	१००	०	०	₹	१००	०	०	३११५९
२८	सिन्धुरेखारी चाटी चौरमा गुम्ना निर्माण	संख्या	०	०	०	०	₹	३००	०	०	₹	३००	०	०	३११५९
२९	प्रहरी चौकी चेतनगरको अधुरो प्रतिक्षालय निर्माण	संख्या	०	०	०	०	₹	३५०	०	०	₹	३५०	०	०	३११५९
३०	चेतनगर पकडनिरको अधुरो प्रतिक्षालय निर्माण	संख्या	०	०	०	०	₹	३५०	०	०	₹	३५०	०	०	३११५९
३१	डुमरिया गाउँको कडगाहाको कम्पाउण्ड वाल निर्माण	संख्या	०	०	०	०	₹	४५०	०	०	₹	४५०	०	०	३११५९
३२	डुमरिया गाउँमा नाला निर्माण	संख्या	०	०	०	०	₹	१३००	१	१३००	०	०	०	०	३११५९
३३	डुमरिया अधुरो ब्रह्मस्थान निर्माण	संख्या	०	०	०	०	₹	४००	०	०	₹	४००	०	०	३११५९
३४	छिठ्माई स्थानमा जालोको पेरावैरा	संख्या	०	०	०	०	₹	३००	०	०	₹	३००	०	०	३११५९
३५	गढिमाई डुमरियामा माटफो पुने र चौतारी निर्माण	संख्या	०	०	०	०	₹	३००	०	०	₹	३००	०	०	३११५९
३६	रामजानकी मन्दिरमा माटो पुने र पेरावैरा	संख्या	०	०	०	०	₹	४००	०	०	₹	४००	०	०	३११५९

२४	अधुरो भवन तथा कम्पाउण्ड वाल निर्माण	संख्या	०	०	०	०	₹	१५००	०	०	₹	१५००	०	०	३११५९
२५	पञ्च आधारभूत विद्यालय चैतनगरको कम्पाउण्ड वाल निर्माण	संख्या	०	०	०	०	₹	५००	०	०	₹	५००	०	०	३११५९
२६	वडा नं. ९ लाई हयुम पाइप खरिद	संख्या	०	०	०	०	₹	५५०	०	०	₹	५५०	०	०	३११५९
२७	नजरपुर कलवको कम्पाउण्डवाल निर्माण	संख्या	०	०	०	०	₹	१००	०	०	₹	१००	०	०	३११५९
२८	सिन्धुरेखारी चाटी चौरसा गुम्बा निर्माण	संख्या	०	०	०	०	₹	३००	०	०	₹	३००	०	०	३११५९
२९	पहरी चौकी चैतनगरको अधुरो प्रतिक्षालय निर्माण	संख्या	०	०	०	०	₹	३५०	०	०	₹	३५०	०	०	३११५९
३०	चैतनगर पकडनिरको अधुरो प्रतिक्षालय निर्माण	संख्या	०	०	०	०	₹	३५०	०	०	₹	३५०	०	०	३११५९
३१	दुमरिया गाँउको कल्पगाहाको कम्पाउण्ड वाल निर्माण	संख्या	०	०	०	०	₹	५५०	०	०	₹	५५०	०	०	३११५९
३२	दुमरिया गाउमा नाला निर्माण	संख्या	०	०	०	०	₹	१३००	१	१३००	०	०	०	०	३११५९
३३	दुमरिया अधुरो झटमस्थान निर्माण	संख्या	०	०	०	०	₹	५००	०	०	₹	५००	०	०	३११५९
३४	छठिमाई स्थानमा जालीको धेरावेरा	संख्या	०	०	०	०	₹	३००	०	०	₹	३००	०	०	३११५९
३५	गढिमाई दुमरियामा माटफो पुर्ने र चौतारी निर्माण	संख्या	०	०	०	०	₹	३००	०	०	₹	३००	०	०	३११५९
३६	रामजानकी मन्दिरमा माटो पुर्ने र धेरावेरा	संख्या	०	०	०	०	₹	५००	०	०	₹	५००	०	०	३११५९

३५	जनजागृति मा.वि. सिन्धुरेघारीको अधिकारी भवन समेत	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	०	०	३११६१
३६	डुमरिया मदरसा समेत	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	०	०	३११६१
पूँजीगत खर्च जम्मा									२०९००	१४५०	२०८५०	४००			

खर्च

१	पञ्च आधारभूत विद्यालयलाई शिक्षक बयावस्थापन	संख्या	०	०	०	०	४	१००	०	०	२	५०	२	५०	२२४११
२	श्री कृष्ण प्रणामी सम्मानाधिक विद्यालयमा शिक्षक बयावस्थापन	संख्या	०	०	०	०	४	१००	१	२५	२	५०	१	२५	२२४११
३	डुमरिया मा.वि.लाई शिक्षक बयावस्थापन	संख्या	०	०	०	०	६	१५०	२	५०	२	५०	२	५०	२२४११
४	देवित महिलाहरूलाई सिपमुलक तालिम	N/A	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	०	०	२२५१२
५	जेठ नागरिक सामान कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	०	०	२२५१२
६	वडा नं. ९ का पशुलाई न्यायिक सन	N/A	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	०	०	२२५१२
७	सरसफाई स्मारी वितरण	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	०	०	२२५१२
८	अपाङ्गलाई सामाजी वितरण	संख्या	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	०	०	२२५१२
९	चालकलव गठन र सामाजी वितरण	संख्या	०	०	०	०	१	१५०	०	०	१	१५०	०	०	२२५१२
१०	सिन्धुरेघरी मा.वि/ डुमरिया मा.वि/पञ्च आधारभूत विद्यालय र श्री कृष्ण प्रणामी विद्यालयलाई पोशाक वितरण	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	०	०	२७११२

h

११	उच्च शिक्षा आध्ययन गर्ने विद्यार्थीलाई छात्रवृत्ति	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	०	०	२६२१।
	चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा							२३००		७५		१९००		१२५	
	कुल खर्च जम्मा							२५०००		२०२५		२२४५०		५२५	

पेश गर्ने:

नाम :

पद :

मिति :

सिफारिस गर्ने:

नाम :

पद :

मिति :

सदर गर्ने:

नाम:

पद:

मिति:

१५-१०-१०

स

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ६

आयोजना दर्ता : २०७८/७९

आयोजना उपलेखक : ८०२२०४०७२१

आयोजना उपलेखकको नाम : चन्द्रपुर नगरपालिकावडा
मुख्यमंत्री

आयोजना दर्तने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :

आयोजना पूरा हुने मिति :

आन्तरिक श्रोत : ४२७५

श्रोत

नेपाल सरकार : २००२५

आयोजनाको कुल लागत :

जटा : ०

प्रदेश सरकार : ७००

चालु आवास विनियोजित : जनसहभागिता : ०

अन्तर स्थानीय तह : ०

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलापको आवास सम्बन्धको परिमाण बजेट	सम्पूर्ण कार्य भौतिक गत परिमाण बजेट	आ.व. २०७८/७९ को स्थान								आयोजनाको दोषी चौमासिक तेसी चौमासिक कैफियत	
					वार्षिक				प्रथम चौमासिक		दोषी चौमासिक			
					वार्षिक	प्रथम चौमासिक	दोषी चौमासिक	तेसी चौमासिक	वार्षिक	प्रथम चौमासिक	दोषी चौमासिक	तेसी चौमासिक		
प्रयोगित स्थान														
१	पर्टीटोलमा सलेश अवन निर्माण बालचनपुर	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	०	० ३१११२
२	तेली सामुदायिक अवन निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	० ३१११२
३	दालित सामुदायिक अवन	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	० ३१११२
४	फर्निचर तथा फिल्चरसे सामाची खरिद	N/A	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	०	० ३११२३
५	बलुवामा ह्युम पाइप	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	०	० ३११९१
६	श्री नगर हरेया कृषि सडक कल्भट्ट निर्माण ३ ठाउँमा	संख्या	०	०	०	०	१	२५०	०	०	०	२५०	०	० ३११५१
७	बालचनपुर चोकदेखि राम अयोध्या पास्तानको घर बाटिमा कल्भट्ट निर्माण	संख्या	*	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	०	० ३११५१
८	प्रतिटोल देव नारायण महरामको घर नजिक कल्भट्ट निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	०	० ३११५१

✓

१०	धापीटोल भरी गेवल	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५१
११	वैलवा टोल माधव पुरी गेवल	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	०	०	३११५१
१२	प्रेम साहको घरदेखि केशवर पासदानको घरसम्म पि.सि.सि. ढलान	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	०	०	३११५१
१३	राम आशिष साहको घरदेखि चौधरी टोल हूटे विरेन्द्र धामीको पोखरी सम्म गेवल	संख्या	०	०	०	०	१	१५०	०	०	१	१५०	०	०	३११५१
१४	रामसेवक ठाकुरको घरदेखि बाबुलाल रामको घरहुटे विश्वनाथ धामीको घरसम्म पिसिसि ढलान	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	०	०	३११५१
१५	रमुल मियाको घरदेखि धुरुप साहको घरसम्म माटो पुरी गेवल	संख्या	०	०	०	०	१	५०	०	०	१	५०	०	०	३११५१
१६	ब्रह्मदेव साहको घरदेखि नसजिद सम्म पि.सि.सि. ढलान	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	०	०	३११५१
१७	नहर सिंचाई देखि दोरा समहको घरसम्म र सुकुम्बासी ढलान गेवल	संख्या	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	०	०	३११५१
१८	प्रतिक्षालय देखि नारायण साहको घरसम्म ढलान बलुवा	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५१

१९	धर्मशाला सम्म गेवल बडेरवा	संख्या	०	०	०	०	१	४५	०	०	१	४५	०	०	३११५१
२०	पक्की ढाळान देखि पानी टंकी सम्म गेवल बडेरवा	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	०	०	३११५१
२१	तुलसी चौधरी र विरेन्द्र चौधरीको घरहुदै मुसहर टोल पोखरी सम्म गेवल बडेरवा	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	०	०	३११५१
२२	रामु विश्वकर्मा को घरदेखि राम अयोध्याको घर सम्म गेवल बडेरवा	संख्या	०	०	०	०	१	५०	०	०	१	५०	०	०	३११५१
२३	तेली धर्मशाला देखि पोखरी सम्म गेवल	संख्या	०	०	०	०	१	५०	०	०	१	५०	०	०	३११५१
२४	तुलसी चौधरीको घरदेखि पोखरी सम्म गेवल	संख्या	०	०	०	०	१	५०	०	०	१	५०	०	०	३११५१
२५	नेमीको घरदेखि पटेश्वारीको घरसम्म गेवल	संख्या	०	०	०	०	१	५०	०	०	१	५०	०	०	३११५१
२६	बडेरवा देखि कुमारिया जनोबाटो गेवल	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५१
२७	प्रतिकालय देखि केशव साहको घरसम्म पि.सि.सि. ढाळान बडेरवा	संख्या	०	०	०	०	१	५०	०	०	१	५०	०	०	३११५१
२८	रामएकवाल चौधरीको वासदेखि बडेरवा सम्म कालोपाते	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५१
२९	साहेव पासवानको घरदेखि प्रेमशक्त मिश्रको घरहुदै चाडी खोला सम्म पि.सि.सि. ढाळान	संख्या	०	०	०	०	१	१०००	०	०	१	१०००	०	०	३११५१
३०	श्रीनगर गेवल	संख्या	०	०	०	०	१	५०	०	०	१	५०	०	०	३११५१

३१	घरदेखि सत्यनारायण चौधरी र छविलाल चौधरीको घरहुँदै उपेन्द्र चौधरीको पसल सम्म पि.सि.सि. ढलान	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५१
३२	आरयनारायण चौधरीको घरदेखि अकुल दासको घर हुँदै विद्यालय सम्म पि.सि.सि. ढलान	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५१
३३	येवल १० ने. वडामा	संख्या	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	०	०	३११५१
३४	श्री नगर हरैया कृषि सडक येवल	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५१
३५	वंशी साहको घरदेखि उपेन्द्र पञ्चितको घरसम्म पि.सि.सि ढलान	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	०	०	३११५१
३६	बक्तौरा बासवारी टोलमा येवल	संख्या	०	०	०	०	१	५०	०	०	१	५०	०	०	३११५१
३७	वडा भरी विद्युत बत्ती कार्यक्रम	संख्या	०	०	०	०	२	५००	०	०	१	५००	१	५००	३११५३
३८	खानेपानी धारा हरैया	संख्या	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	०	०	३११५६
३९	बृक्षारोपण तथा गमला	संख्या	०	०	०	०	१	५०	०	०	१	५०	०	०	३११५६
४०	पोखरी नजिक सामुदायिक अवन निर्माण बाल्चनपुर	संख्या	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	०	०	३११५६
४१	ढोरा साहको घर नजिक नाला निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५६
४२	नयाँदबल परडिया थारु टोल नाला निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	०	०	३११५६

४३	घरदेखि विश्वनाथ चटधरीको घरसम्म नाला निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	०	०	३११५८
४४	रामकृत धीधरीको घरदेखि नन्दलाल साहको घरसम्म र चन्द्र शेखरको घरदेखि कम्लेशको घरसम्म नाला निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५८
४५	भुवाले साहको घरदेखि दिनेश साहहको घरसम्म नाला निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५८
४६	अनुठा साहको घरदेखि पोखरी सम्म नाला भर्ती बडेरवा	संख्या	०	०	०	०	१	१५०	०	०	१	१५०	०	०	३११५८
४७	सिनिन्द्र धीधरीको घरदेखि रामगिरीको घरसम्म नाला निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	०	०	३११५८
४८	रघुवरको घरदेखि कुमरा गौरवको घरसम्म अधुरी नाला निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	०	०	३११५८
४९	हसनपुर नयाँबस्ती नाला निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	०	०	३११५८
५०	बबुलादेखि बडेरवा सिंचाई नहर बाटोमा	संख्या	०	०	०	०	१	१५५	०	०	१	१५५	०	०	३११५८
५१	श्री नगर कुलो स्ल्यावेलको बासनिर	संख्या	०	०	०	०	१	५०	०	०	१	५०	०	०	३११५८
५२	परिया पश्चिम टोल नाला निर्माण प्रतिकालयदेखि विरोधीको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	१२५	०	०	१	१२५	०	०	३११५८
५३	बकतीरा टोलभारी नाला निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	०	०	३११५८

५४	सामुदायिक मंडळ बक्तौरा	संख्या	०	०	०	०	१	३५०	०	०	१	३५०	०	०	३११५९
५५	वालचापुर दुग्गी मन्दिर	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
५६	विनवाटोल ब्रह्मस्थान घेरावेरा	N/A	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
५७	धाधिटोल हनुमान मन्दिर	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
५८	नर्याटील परिरया प्रतिक्षालय निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	१२५	०	०	१	१२५	०	०	३११५९
५९	हरैया पुरानो सामुदायिक मंडळ उत ढलान	संख्या	०	०	०	०	१	८००	०	०	१	८००	०	०	३११५९
६०	नर्यां सामुदायिक भवन नर्मत हरैया	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	०	०	३११५९
६१	नर्यां टवल परिरया ब्रह्मस्थान घेरावेरा	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	०	०	३११५९
६२	प्रणामी मन्दिर मर्मत विनवाटोल	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	०	०	३११५९
६३	राम जानकी धर्मशाला मर्मत विनवाटोल	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
६४	रामजानकी मन्दिर घेरावेरा	संख्या	०	०	०	०	१	२५०	०	०	१	२५०	०	०	३११५९
६५	तेली धर्मशाला मर्मत	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	०	०	३११५९
६६	कद्भस्थान घेरावेरा बलुवा	संख्या	०	०	०	०	१	३५०	०	०	१	३५०	०	०	३११५९
६७	मोक्तम ईदगाह मर्मत बलुवा	संख्या	०	०	०	०	१	१५०	०	०	१	१५०	०	०	३११५९
पुंजीगत खर्च जम्मा								२२६७०				२०६००			१५०

धातु खर्च

१	कृष्ण मांडि वालचानपु शिक्षक सहयोग	संख्या	०	०	०	०	१२	१२०	८	८०	८	८०	८	८०	२२४११
२	पा.वि. बलुवामा शिक्षक सहयोग	संख्या	०	०	०	०	३	६०	१	२०	१	२०	१	२०	२२४११

卷之三

1000

卷之三

兩研：

४ पदः

257

सिपाही गते :

नाम : रमेश

पदः

• 6

गर्वः अवृ

100

MS.